
Rīkojums par atļauju Meitenes un Valkas
muitas nodaļām.

Izglītības ministra rīkojumi.

Rīkojums pagasta robežu pārgrozīšanas
lietā.

Rīkojums Latvijas-Igaunijas dzelzsceļu
satiksmes lietā.

Takse laikrakstu pārsūtīšanai ar gaisa
pastu uz ārzemēm.

Skolu valdēm un pašvaldības iestādēm.

Valdības rīkojumi un pavēles.

Rīkojums.

Atļauju Meitenes un Valkas
muitas nodaļām nomuitot preces pēc
ievedmuitas tarifa 173. p. 7. un 8. pkt.

Rīgā, 1924. g. 30. jūnijā. N°. 12246.
Finansu ministrs

Ringolds Kalnings.
Muitas departamenta direktors

E. Dundurs.

Lēmums Nr. P. 2661
1924. g. 1. jūlijā.

Likvidējot Talsu apriņķa pamatskolu
inspektora iecirkni, atlaižu šī iecirkņa
inspektora vietas .izpildītāju E. Medni,
skaitot no š. g. 1. augusta.

_ Talsu apriņķa Sasmakas pilsētu un
Arlavas, Spāres, Lubezeres, Pastendes
un Upesgrīvas pagastus pievienoju
Ventspils apriņķa inspektora iecirknim,
bet pārējos Talsu apriņķa pilsētas un
pagastus — Tukuma apriņķa pamat-
skolu inspektora iecirknim.

Izglītības ministrs K. Straubergs.
Skolu departamenta direktora

palīgs K. Melnalksnis.

Rīkojums Nr. 104741
pagastu robežas_ pārgrozīšanas

lietā.
Iekšlietu ministrijas pašvaldības depar-

taments paziņo, ka ša departamenta š.g.
9. maija rīkojumā par pagastu robežu
pārgrozīšanu III. daļas 4. pantā („Val-
dības Vēstneša" Ne 108 1924. g.) ievie-
susies kļūda un minē ais pants jālasa :

III. Valmieras apriņķis:
4. No Burtnieku pagasta pie-

vienotas Rencēnu pagastam: Runču,
Lāčkalnu, Kumpu, Smuiku, Liel-Seskupu,
Maz-Seskupu, Koškeļu, Jaun-Koškeļu,
Salzemnieku, Vastlangu, Ķauzu, Popuju,
Greijeļu un Prūšu mājas.

Rīgā, 1924. g. 27. jūnijā.
Pašvaldības departamenta

direktors J. Zankevics
Nodaļas vadītājs P. K1 i u k 1 a v s.

Apstiprinu
1924. gada 30. jūnijā.

Satiksmes ministrs
J.P a u 1 u k s

Rīkojums Nr. 209
Pielikumā JV? 13 pie Līguma par

tiešo pasažieru, bagāžas un preču sa-
tiksmi starp Krievijas un Latvijas un
Igaunijas dzelzsceļiem Igaunijas dzelzs-
ceļu staciju sarakstā zem 18. numura
uzrādītā stacija „A 11 i k u" pārdēvēta par
.Tjari".

Sakarā ar minēto, uzdodu dzelzsceļu
staciju sarakstā „A 11 i k u" vieta ierakstīt
.Tjuri".

Dzelzsceļu galvena direktora vieta
A. R o d e.

Eksp loatacijas direktora vietā
Kļa v i ņ š.

Apstiprinu.
1924. g. 25. jūnijā.

Satiksmes ministrs
J. Pauluks.

Takse
laikrakstu pārsūtīšanai ar gaisa

pastu uz ārzemēm
(Vāciju, Igauniju un Klaipēdas apgabalu).

Katram sūtījumam uz kādu zināmu adresi
jāsatur ne mazāk kā 10 eksemplāri no viena
un ta paša laikraksta numura adrese
„Journaux par poste aerienne a (adrese)

taxe percue",
bez parastas pasta takses, piemaksa par

pārsūtīšanu pa gaisu par kilogramu
Ls 3,00,

par kilogramu daļām gaisa piemaksa ap-
rēķināma par katriem 50 gramiem
15 santimu.

Rīgā, 1924. g. 21. jūnijā.
Pasta un telegrāfa virsvaldes galvenā

direktora vietā V. Krūmiņš.

|

Skolu, valdēm un pašvaldības
iestādēm.

Iepriekšējos gados cēlušies traucējumi
skolas darbā vēlas skolotāju ievēlēšanas
dēļ. Ari skolotāju atteikšanās skolas
mācību laikā, vai īsi priekš ta ir bijusi
par kavēkli normālam skolas darbam.
Lai šos traucējumus turpmāk novērstu,
skolu departaments lūdz visas skolotāju
maiņas un ievēlēšanas lietas nekaitei
vēlākais līdz 15. septembrim.

Tā kā šogad paredzams pietiekošs
skaits skolotāju, kam izdotas pagaidu
apliecības, tad aizrādām, ka nekādā ga-
dījumā vairs nepielaidīs darboties skolās
personas bez tādām apliecībām. Uz to
darām uzmanīgas pašvaldības iestādes,
lai neceltos veltīga novilcināšanās ar
skolotāju ievēlēšanu un apstiprināšanu.
Pagaidu apliecības veidi paliek līdzši-
nējie: pilnas pamatskolas skolotājs I. pk.
pamatskolas skolotājs praktikants pilnā
pamitskolā, praktikants I. pakāpes
pamatskolā, pirmskolas resp. bērnu
dārzu skolotājs. Dažos gadījumos
pielaisti skolotāji-praktikanti tikai uz
vienu gadu. Pilnās pamatskolās skolo-
tāji ar 1. pak.'skolotāja liecību var dar-
boties tikai zemākajās klasēs (līdz 4.
ieskaitot), tādēļ ieteicams ievēlēt pilnās
pamatskolās tikai tos, kam ir tiesības
strādāt pilnās pamatskolās.

1924. g. 1. jūlijā. No P. 2662.
Departamenta direktora palīgs

P. Zālīts.
Daļas priekšnieks K. Melnalksnis.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Iekšlietu ministrijas preses un biedrību
nodaļa, pamatojoties uz biedrību, savie-
nību un politisko organizāciju likuma
26. pantu paziņo, ka saskaņā ar iekšlietu
ministra š. g._ 27. jūnija lēmumu ir reģi-
strēti politiskās partijas „Cionas sociāli-
stiskā partija" statūti un programa.

Preses un biedrību nodaļas
vadītājs K. V i 1 d e.

Darbvedis A. Lukševitcs

Iecelšanas.
Izlabojums N° P. 2655.

Izlaboju savu š. g. 1P. jūnija lēmumu N« A 15'2
pa pamatskolu inspektora viet?s izpildit'ja Isļdoja
Stroda iecelšanu: .II. iecirkņi - vieta jastav
.1. iecirkņa - . (Sk. .Vaid Vēstu." š g. Ni 139).

1914. g. 1. jul'jī.

Izglītības ministrs K. Straubergs.

Skolu departamenti di:ektori piligs
K Melnalksnis.

Maksa pat .Valdības Vēitaeii* sākot bo 1. janvāra:
Saņemot ekapedloljfi:

Par I mēnesi 1 lati 50 sant.

Piesūtot mājā un pa pastu:
Par 1 mēnesi 1 lata 80 irat.
Par atsevišķo namam: saņemot

ekspedīcijā — . 6 .
Pie atkalpārdevējiem — . 7 .

Latvijas valdības
iznāk katru dienu, izņemot

Redakcija:
Rīga, pilī H 3 Tel. N*9-89
Runas atvadas ao 11—12

ofklais laikraksts
svētdiena*un evētkudienae

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pili Mii. Tel.M9 9-S7
Atvērts bo pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vien-

slejigām rindiņām 3 lat. 60 sant
par katra tālāku rindiņu . . — . 12 .

b) citām iestādēm un amata per-
sonām par katra vienslejigu
rindiņa — . 16 .

e) privātiem par katra vienslejigu
rindiņa — . 20 .

Pārskats par lipīgu slimību kustību Latvija
. - ? --?-? - no 1924. g. 1. līdz 31. maijam.
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Aizputes apr — — 1 — lll- — — — — - —
Bauskas apr — — — 12 — 1 — — — 1- — — —
Cēsu apr ' ;. .__ 2 — — 12 — 4 — 4 — 1 11- - —
Daugavpils apr. ... — 4 3 — — — 12 2 1— — — — ____
Ilūkstes apr . .... — 5 — — -
Jaunjelgavas apr.. ..— — i — — — 62 3 6 — — ______
lelgavas apr — — i — — 40 — 1 2 — — ——- — -—— __
Jelgavas pilsēta ... — -— __iu ii_ 4 _ _ i_ __ |___
Kuldjgas apr — _ 1 — — — 20 — — — — — — — — - — — - —
Liepājas apr — — 2 — — — 12 — — — _ ._ ) _
Liepājas pilsēta ... - — 1— 1— 2 1 12 ____ _ i
Ludzas apr — 6 — — — — -3 — — — — 1— — — —
Rēzeknes apr — 23 2— — — — 4 1— — — — 2 — — — — - — .
Rīgas apr — 5___ 8 — 1 8 — — — ___
Rīgas pilsēta .... 1—22 3 - 90 1S 13 11 It - — 2
Talsu apr — — ļ — — — 1 — — — — — — — — __ i
Tukuma apr — — 2 — — 2 — — — ____ __ i
Valkas apr — — g__ 5_2 2 10 3 — ___ __
Valmieras apr. ...— — 22 1 2— 83— — — — — 1 — _ _ _
Ventspils apr. . . . . - - — — — 2 4 1 1 — _ _ - — — -

Kopā 1 4s 70 4 3 19i 85 41 41 34 3 2 1 2'12 111 ā

Epidemioloģiskās nodaļas vadītājs Dr. J. Z e n t e 1 s.
DnrhvpHis; V p s m a n «

Jaunas valstis.
Polija.

Cukura izvešana. -
Varšavā, I. jūlijā. (A. V.) Saimnie-

cības komiteja atļāvusi eksportēt 1924. 25.
saimniecības gadā 150.000 tonnas poļu
cukura. LTA.

Latvija un citas valstis.
Baltijas valstu parlamentārieši

Anglijā.
Londonā, 1. jūlijā. (Reiters.) Lat-

vijas, Lietuvas un Igaunijas sūtņi pirm-
dienas vakarā sarīkoja atvadīšanās ban-
ketu -par godu Baltijas vaislu parlamen-
tāriešiem, kuri patlaban beidz savu viziti
Londonā. Angļu viesu starpā blakus
parlamenta locekļiem bija ieradušies ari
ārlietu viceministrs Ponsonbijs un
cili ārlietu ministrijas pārstāv,!. Galda
runā Z. Meierovics izteicās, ka par-
lamentāriešu izbraukuma nozīme ir to
saišu stiprināšanā, kas vieno Baltijas
valstis ar Angliju. Baltijas valstis saprot
viena otru un grib pierādīt pasaulei savu
apņemšanos nostādīt kopīgās intereses
aJgstāk par katras atsevišķās valsts šau-
rākām interesēm. Ponsonbijs aizrādīja,
ka ar patiesu simpātiju vēro parlamen-
tārisma attīstīšanos Baltijas valstīs. Ja
Anglija tagad mēģina saprasties ar Krie-
viju, tas nekādā ziņā nenozīmē atkāpša-
nos no draudzības pret jaunajām Baltijas
valstīm. „Mēs ticam", uzsvēra Ponson-
bijs, „kā šīs valstis varbūt rādīs pasaulei
jaunu brālīgas draudzības un kopdarbī-
bas ideju. Visu, ko Anglija spēj darīt,
lai viņām palīdzētu, to mēs darīsim."

LTA.

Papildinājumslauku tirgusaraksta
Iekšlietu ministrija atļāvusi noturēt

irgus :
1) Lauberes- Ozolu pagastā,

Rīgas apriņķi, Jēkaba gada tirgu, katra
gada 7. augustā.

2) Trikātas pagastā, Valkas ap-
riņķī gada tirgu, katra gada 29. jūnijā.

3) Bērzgales' pagastā, Rēzeknes
apriņķī uz Bērzgales baznīcas laukuma
mēneša tirgu, katra mēneša pirmā ce-
turtdienā.

4) Ziemupes pagastā, Aizputes ap-
riņķī, katra gada pirmā ceturtdienā pēc
14. septembra.

5) Domopoles pagastā, Ludzas ap-
riņķī, Biržos, gada tirgus katra mēneša
5. datumā.

Rīgā, 1924. g: 28. jūnijā. Na. 104781.
Pašvaldības departamenta

direktors J. Zankevics.
Nodaļas vadītājs P. I\ 1 i n k 1a v s.

Ārzemes.
Vācija.

B e r 1 i n ē, 30. jūnijā. Dažādāko vir-
zienu organizācijas vakar sarīkoja reichs-
taga namā demonstrāciju pret Versaļas
mieru sakarī ar šī miera līguma parak-
stīšanas piekto gada .dienu. Piedalījās
ari valsts kanclers Markss, ārlietu mi-
nistrs Strezemans un citi valdības locekļi.
Vācu tautas partijas vadonis Kahls jū-
smīgiem apļa u-iem uzņemtā runā uz-
svēra, ka Vācija nekad neatzīšot par
taisnīgu 1919. g. 28. jūnija spriedumu.
Sapulce pieņēma rezolūciju, kurā starp
citu teikts, ka Vācija esot atbruņojusies,
bet citas nācijas nesekojot viņas priekš-
zīmei. Vēl Vācija visas pasaules
acīs esot nomelnota. Vācu tauta visiem
spēkiem cīnīšoties pret apgalvojumiem
par Vācijas vainu pasaules kara izsauk-
šanā. LTA.

Dānija.
Berlinē, 30. jūnijā, Starp Kopen-

hāgenu un Zonderburgu Baltijas jūra
nogrimis dāņu tvaikonis „Thor" ; no-
slīkuši 11 un izglābti 14 cilvēki. LTA.

Spānija.
P a r i z ē , 30. jūnijā No Ziemeļ-

marokas karalauka pienāk Spānijai ne-
labvēlīgas ziņas. Vairākos novados spā-
niešu frontes aizmugurē sacēlušās līdz
šim mierīgās kabilu ciltis. Provianta un
munīcijas piegādāšana frontei nopietni
apdraudēta. Daži transporti jau krituši
kabilu rokās.

No Kartagenas uz Melilju izbraukusi
stipra spāniešu karaflotes eskadra.

LTA.

Dienvidafrika.
Londonā, 30. jūnijā. Dienvidafrika

galīgi nodibinājies jaunais ministru ka-
binets ar buru rfScionalistu vadoni ģene-
rāli H e rco g u priekšgalā. LTA.



Sudānas jautājums
L i f i 1 d ā , 30. jūnijā. (Radio.) Mi-

nistru prezidents Makdonalds sniedza
apakšnamā visai svarīgu paskaidrojumu
par gaidāmām sarunām ar Ēģiptes mi-
nistru prezidentu Sudanas_ lieta. Viņš
uzsvcra, ka cerējis panākt saprašanos
ar neatkarīgo Ēģipti personīgas pārrunas
ar Saglula-pašā, jo tā visvieglāk bulu
iespējams noskaidrot lietu reālos ap-
stākļus un izprast abu valstu

^
pienā-

kumus un intereses. Par no_želošanu
Ēģipte spērusi soļus, kuru nolūks radīt
nemierus Sudānā un tādā kārtā iespaidot
gaidāmo sarunu gaitu. Anglijas valdība
tādēļ spiesta atklāti paziņot, ka nekādi
iespaidojumi to nepiespiedīs lauzt savus
solījumus, kurus ta devusi Sudānai un
atstāt Sudānas tagadējo valdību likteņa
varā. Ministru prezidents beidzot izsaka
cerību, ka Ēģiptes valdība sapratīs, cik
liela nozīme kā priekš Ēģiptes, tā ari
priekš Anglijas laba saprašanās un
savstarpīgas uzticības uzturēšana starp
abām valstīm un atturēsies no neiz-
pildāmu prasību uzstādīšanas, kas varētu
tikai kaitēt vienošanās izredzēm. LTA.

Līdzeklis pret cukurslimību

Stokholma, 1. jūlijā. Jauniz-
gudrotais līdzeklis pret cuku.rslimību
.insulīns", kuru izgatavo Gotenburgā,
iegūst aizvien lielāku piekrišanu. Goten-
burgas laboratorija šinis dienās noslēgusi
līgumu par insulina piegādāšanu Anglijas
aptieķniekiem. Paredzama ari insulina
izvešana uz Spāniju un Franciju. LTA.

Ķinas jūras kadeti Eiropā.
Berlinē, 30. jūnijā. Šinīs dienās

Dāniju apmeklēs Ķinas flotes kadetu ap-
mācības kuģis „Huakia", kura braucienā
uz Eiropu piedalās ari liels skaits ķiniešu
inženieru un zinātnieku studijas nolūkos.

LTA.

lits 1« Ml!
67o ķiiu zīmju tirnzs

1924 g. 27 ju-ijā tika tiražē;:' ; p.?'- g s
apzīmētās 6°/o valsti zemes bankas ķīlu
zīmes. Izpiikšana notk» sākot ar 1924. g.
1 nov.'mbri Rīgā, valsts zemes bankā,
Valdēm» r.i le!3 Xs ' b '.ķīlu z me»
ietiks iesnieg as 0 gida 1 kā, tad . t-
tiecīgā suma pāries b n'.-s īpašumā

No augšminēti i pirkšanas rermi ņa
npslājas rentes i ,eauš iv. par t ruži
bet term i ņā n Iesniegām ķ i
Sāņeii.ot alm ksu jāiesn ed vi i iraže o
ķ ilu zīmju nenotecējuši kuponi, pretēji
gadījumā attiecīgu sumu atvilks ro
kapitāla.

Lit. A. a 20 Lat.
J&Ni 44, 133, 155, 187, 188, 376, 394

43», 4)9, 461, 613, 620, 699, 705,
745, 752, 771, 843, 931, 950,1174,
1202, 1217, 1221, 1268, 1349, 39? ,
1429, 1500, 1517, 16'J(y 1619, 1703,
1799 un 1867.

Lit. B. ā 100 Lat.
>6J>6 245, 523, 1450 2164. 2341, 3852,

Č907, 3951, 6108,6202 6315,6478,
6554, 7660,8048,8019, 8264, 9070,
9470, 10183,10531. 10713. 114i5,
11442, 11601, 11679, 12347,U617,
13236 13237, 1.239, 14134, 14218
un 14321.

Lit. C. ā 500 Lat.
Nš>& 53, 173. 201, 748, 365, 3S6, 428

478, 494, 512, 576, 682, 6M, 751,

851, 10,}7. 1115, 1185, 1425, 1408 ,
1453, 14 8, 1552,1761, 1931,2120,
2240, 2267, 2274, 2579, 2992. 3028,
3177 un 3186.

No uz1924. g. 1. maija tiražētām ķilu
zīmcm vel ir neizpirkta Lit C ā 5()i Lat.
Na 5. Valsts zemes banka

6022

Latvijas Sarkana krusta
5-klasu naudas loterejas JVfe 6 111 klases
izloze sāksies š. g. 6. jūlijā Latvijas
Sarkanā krusta telpās, Rīga, Skolas
ielā No 1.

III. klases vinnestu izmaksa sāksies
divas nedēļas pēc izlozes slēgšanas.

3924. g.' l. jūlijā. N°- 8494.
Loterejas nodaļas pārzinis J. Stalbovs.

Darbvedis A. Grauers.

Nedējas ziņojums
par saslimšanas gadījumiem

ar lipīgām slimībām Rīgā,
ko reģistrējusi no 1924. g. 24. līdz 30.
jūnijam Rīgas pilsētas statistiskā valde
pēc ārstu paziņojumiem:

A tn B
S 1 i m i b a s n o s a u k u m s. = <= ar«"2

00
6C

Typ! ius Bbdom ....Vēdera tiis . . 5
Tvphus exanth ....Izsitumu tiis . —
Febrts recurrens . . . Atgulās drudzis' —
Febrs interm - . . . . Purva drudzis . i
Vcnola et variolois . : Bakas .... <—
Moibdli Masalas ... 9
Scarlatina Šarlaks ... 6
Tuifrrs cunvulsiva . . . Gi[«is klepus . 1
Di.hthtritis Difterits ... —
Influencao m Pneumonia Influenca ... —
Chotera asiatica ....Āzijas kol.era .
Djsenie ia Asinssērga. . —
Patotitis epidemica . . Ģimjasitūkums

(Mums)..
Ervsipelas Roze . .. . 2
Lepr* Sp tālība . . —
Par?typhus ......
Vulvo-Vaginita gonorrhoica —
Menmgiiis cere rospinalis epidemica . . —
Trr-ctioma
Antļirax . . .
Lyssa —

Jelgavai, apgabaltiesa
uz civ. ties. kārt. 1967., 2011., 2014. m>
2079. p. p. pamata uisicina visus, kam
būta uz 19.9. b 6 jul. Talsu apr, Engu-
res pag. miruša Jēkaba Fitera atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā mantiniekiem,
legataiietn lideikomisariera, kreditoriem
u. t. t., pieteikt savas tiesības lai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības ieskatīs
par sp;-ku zaudējuSam.

Jelgavā, 11 jūnijā 1924. g.
1. J* 161 1924. g.

Priekšsēdētāja v E. Feldmans.
5035 Sekrgtnrs Ķ. Pussars.

Jelgavas- apgabaltiesa
ta civ. ties. kārt. 1967., 2011., 2014. un
2079. p. p. pamata uzaicina visus, 'tara
bālu uz 1921. e. 25. ma jā Nurmuižas Slrē-
ļos mirušā Indr.ķa Matruša atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā mantiniekiem,
legatariem, fideikomisatirm, kreditoriem
u. t. t., pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešulaikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanai dienas. <

Termiņā nepieteiktas tiesības ieskatīs
par speķu zaudējušām.

Jelgavā, 11. jumja 1924. g.
L. J* 1084,1924. g.

Piiekšsēdētāja v. E. Feldmans
5096 Sfkretars K. Pussais

f?80"a. S\ * *£,$?*?

Valsts darbinieku arodnieciskas
biedrības valde

uzaicina visus valsts darbiniekus ņemt
dalību vispārējā sapulcē piektdien,4. jūlijā,
pīkst. 6 vakarā, valsts darbinieku biedrī-
bas telpās, Valdemāra ielā Ne 35. Apskatīs
valsts darbinieku anketēs (aptaujas) lielu;
ziņos par ekskursiju Igaunijā un Somijā,
kā ari apspriedīs algas paaugstināšanas
un citus jautājumus. Valde.
«aMaMMH^HMBBEBMtfBMflHH^HBMBtfMŠHHMBVHBMMMI

Rīgas apgabali,reģistrac. nodaļa
uz civ. proc. lik. 1460. p. pamata na-
ziņo, ka ar viņas 1924. gada 4. jun ja
lēmumu reģistrēta kooperatīva sabiedrība
zem nosaukuma: .Nabes pagasta krāj-
aizdevu sabiedrība', ar valdes sēdekli
Nai e< pagastā.

Nodaļas pārziņa v. i. L. Bru mm<iS.
Sekretārs F r i d ri ch s dn"s.

Rigas apgabali.reģistracTnodaļa
u/ likuma par biedrībām, savienībām u npolitiskam organizācijām 17. p. p»mata
pa. iņo, ka ar _y iņa< 1924. g 4. jūnija
lēmumu reģistrēta beipeļņas biedrība :
,R gss pil-ētas krievu vidusskolas trū-
cīgu skolēnu p lidzīb s biedrība" ar val-
des sēdekli R t,ā.

Nodaļas pārzņa v. L. Bruemmers.
5259 Sekretārs Fridrichsons.

Riga^ apgabali.reftistrac.nodaļa
uz civ. pioc lik. U60i. p. pamata pr-
ziņo , ka ar viņas 1924. gada 4. j.nija'
lēmumu reģistrēt* 'ooperativa sabie- '

d,.T**
r'™ikMa: .Vidzemes'

tvaiki kuļmašīnu īa*šnieku biidDi,"arVfldtrs ndekli Valmierā.
latas pārziņa v. i. L Bruemnur- .

5250 Sekietar* F r i cl r i c li s o n s.

Rīgas apgabalt reģistrac. nodaļa
paziņo, ka ar viņas šī gada 11.Junija
lēmumu pārreģistrēti .Lubānas pr tēreig.u
biedrības .Vi'niba" biedru pilnā si pulcē
2i. mittā 1924. g. pieņemtie grozīlL
statuii.

Nodaļas pārziņa v. i. L. Bruemm. rs
5j£6 Sekretārs Fridrichsons

Rīgas apgabalt. reģistrac. nodaļa
uz liKuma par biedrībām, savienībām un
politiskām organizācijām 17. p. p; mata

viņas h24. g. 11 jjnija
lēmumu reģistrēt i bezpeļņas biedrība :
.Opikaina izglītības biedrība .Sliauts',"
ar valdes sēdekli J.-un-Laicenes pagastā.
Nodaļas pārziņa v. i. L. Bruemmers.
5587 Sekretārs Fridrichsons

Rīgas apgabalt.reģistrac.nodaļa
oMdņo, ks a; viņas šī gada 11 jūnija
lēmumu pārreģistrēti .Strenču sfrādnkku
pat tetāju biedrības* biedru pilnā sa-
pulcē 23. rcarta 1S24. gadā pieņemtie
gtozitie statūti. 5593

Nodaļas pārziņa v. i. L. Bruemmers.
Sekretārs Fridrichsons.

Rigas apgabalt. reģistrac nodaļa
paziņo, ka_ ar viņas 1*24. g. 11. jun ja
lēmumu pārreģistrēti .Skutes piens-im-
11i« ku sabiedrības' biedru pilna sapulcē
23. martā 1224. gadā pieņemtie grozītie
statūti. 5595
Noo.iļas pārz'ņtv. i. L. Bruemmtrf.

Sekretārs Fridrichsons

Jelgavas .apgabaltiesa
m civ. tici. kārt. 19S'/., 20U., 2014 M
1079. p. r>. paw«ta «saicina vlse» kau
bāta *r 19!5. g 21okobii mirāžā Pē eja-
Paula Jēkaba d. Janscna atstāto ma<t(-
ļamv, kādas tiestbaa, kā mantiniekiem, le-
£8 ariem, lideikomisariem, kreditoriem
4 *. '., pieseiitt savs,» Uesibaa fei tiesa!
sešu mēneša iaisā, skaitot ne- sludlnš-
ņs.? t «espiefen«a dienas

Temjiņā Nepieteiktas iītsības ieskatīs
par spēko rsnsdeļaJāBS.

ielgavg, 31 maiļā 1924. g.
i »* f03 t>*:?4. «».

P iekšsēdētaja v. E Feldmans.
' 1Q'1 Sf krrtKr;: Ķ Pmn r s

mama^ammmmmmMM^ ^a^mm
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ļIlgos saost. HredlUķlMbiiV
Ipszņo, ka no šīs kreditbi.. drības izdetu I
noguldījumu zīme uz Kliment. Jāņa d 1
I v a 11 o v ? vsrdu iern X» 22102 no 1
i. jūlija 1922.' g. pa_ r 30. 00 Latv. rftj. I
ir pazudusi un tādēļ minēja kredit- K
bied'ība uz-icini vi-sus, kam rie minētas I
jīm s būtu kād s ditlaā'tas tieši
p< _ Hkt tās pie Isieditbiedflbw sešu I
mēnešu laikā no šu denās Fre- 1
tējā gtdījumā pec šī termiņi nntecēš
au, ša minētā 2īme tiks uzskatīta ļ ar 1
nederīgu un tas vietā izdo: .a jauna.
1.n-? 1 ij.t j.?

^1 ' "II r ^

Bauņu p»>/. vaide issl. dna par 1 eui- ]
rīgu pazaudēto Latvijas pasi JM? 1211, 1
izdotu 12. augustā 1920. j». no šīs pt: . ļ
valdes uz Mutas Pēter i &.Ozol v 4J3i ļ

Ķeipnes pag. valdļ izsludina par pa-|
zaudētu un skaitāmu psr neder gu atv, - 1
ļinājuma apliecību uz Kārļa And'ēja d. 1
Lardņa v., kas izdoti no 6 Rīgas k j- I
nieku pulka komsndera no 20. dīcem' I
bfa 1919. g. zem Ks 7705. 4/9a

Jaunsvirlaukas pag valde izslud na par 1
nederīgu, ka zudušu Latvijas iekš.semev
pasi, izdotu no šīs pag. val.1es 8. aprili
15-20. g. zem Ne 149 uz Marijas Jura m.
Henko v. 4977

Erberģe , pig. v. lde atsauc sludin -
jumu š. g. .Vaid. Vfstn.108. numurā,
par ncz-uaeto Jāņa Petefa d. Beķcia
dokumentu skaitīšanu par nederīgiem.
M netie dokument': Latviias pase, zirgu
pase un ka[ klausības a liecība ir , -1-
ra ti un skaitāmi p r derīiem. 'P6 7

Jelgava» apgaoa'tiesa
vm dv. ties. kārt. 1967., 20». 1., 2014..?;
2079. p. p, psnīļta sjaicina vīnos, kāti
dūIb az 1921 ļjada 16. janvārī
tn tuši Bsuskes rprinķa Vecmsiža.
.Rjticke - Batmsn* māju īpaiiieka
And ej«

^
Baumaņa atstāti mantt-

urnu uādas tiesības, kā mantiniekiem,
icgatariem, lldeikoinlsanem, kieditoriem
a. t. i, pieteikt savas tiesības iai tiesai
teia mēneša laikā, skaitot no sludint-
j«n»« iespiešanās dienas.

Termiņā aep)ete:lr»as tiesības Ieskati.
pai spēku «nodējušām.

Jel^avļ, 11. ji ijā 1924 B.
t J* 1C44 tS'?-' -

P ickšsēuēiāji v E Fe dmans.
5 01 S*t' "'«'« < Vr-<MJ,

Lrteales apgabaltiesas vecākais notārs
naziņo, ka pec 1924 g. 12. maitā pie
Da ga/pils notāra R. Skuja noslēgtu
pitkšanas-pa-došanas līguma, apstiprināta
1924 g 12 jūnija, Daugavpils latgaliešu

Romas-k tolu kultūras veic nāšanss b'e-
crība .Saule" ieguvusi no Krzim ra-
Ludviga Notštvska par 500 000 mb ne-
kustamu īpašumu Daugav pil ī , 2 pilsētas
iecirknī, 3. kvartālā zem J\Ts 2 lit B un
N?4 lit. g m d, -a tavošj: 1) r.o dz m s-
īpsšumagruntsgabjla, platībā 245,8 kvsaž. ar ekam vn 2) no dzimtslittošanas
ti;sībam uz 7. pilsētas blakus grunt -
gabaliem M> 4 lit g 8j kv. s 2. platībā
un )«fe 4 lit d 39,(6 kv. srž ar ēkām.
Visi trīs gruntsgabali, saņemot viņus
vienā, robežojas: no vienas fasādes pūsts
Pete/pils, bet ro otras — Vinnieku ielas,

Daugavpilī, 1924 g. 20. jūnijā. K» 3607.

ļ Vecākais notāri E H e 11 v i c h s.
'58 6 Sekr tara palīgs J Strads

Jelgavas apgabaltiesa
uz dv. ties. kārt. Ī&67., 2011., 2014. tan
207^. p.p. pamata uzrricina visus, k?m
būtu uz 922 i ada 27. jun. Spārnes pag.
mirušā Kārļa Kristapa d: Orinte:da atstāto
mantojumu kādas tiesības kā mantinie-
k iem , legatariem ftdcikotaisariem, kre
ditcriem u. t. t., pieteikt savas tiesībai
lai tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot ne
sludinājuma iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības Ieskaita
-ar speķu zaudējušām.

Jelgavā, 11. jūnijā 1924. g.
L. J* 1167/1924. r.

Priekšsēdētāja v. F. Feldmans
S^Kteta-s k Pussars.

Li e eres pag. valde, Cēsu apr., izslu
dina par nederību, kā neteiktu par pa-
zaa etu , zirga pasi J* 171, izdotu no
šas pg. va'des 22. janv. 1920. g. uz
Jāņa Sīļa v. 3419

PaSialoioas depart.ments izslud. na
psr nederīgu no.'audēto apliecību
Nr. 105:50, i?dctu 1923. g. 25 mdjā
no iekšlietu mini.'trijās pašvaldība-: de-
p it-menta uz Jēk?ba Jup d. Ra ķa
vārdu. 5 īvi

Su ejas pagasta valde Ilūkstes āpT.-
ar šo izludina par nederīgu, nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi, izdotu no !īs
pagasta valdes 12. aprilī 1920. g. zem ;
Nr 125 pilsonei Ievai Jura m. TiHiņ,
dzim Ciselerok vārdu. 5370

Kror, a-Su!ejts pagasta valde izsludina I
par nederīgu, ka nozaudēti», iekšzemes j
pasi J* 95, izdotu no bijušās Ilžu p5g- I
valdes 5. augusta 1920. gadā uz Jāņa ?
Pētera d Jankcvska vārdu. 47T5

No Rīaas ostas izaaiuši kūdi.

S0. jūnija.
Madge Llewellyn, angļu tvaikonis, 3450 reģ ton.

brutto, uz Ventspili ar kokiem
Kullen zviedru Ivaikonis. 403 reģ. ton brutto, uz

Malmo ar eļļas raušiem

Anna , somu bunn'eks 18O reģ. ton. brutlo, uz
Kolku tukšā.

Linhope latviešu tvaikonis, I3s8 reģ. ton brutto,
uz Vesthanlepoolu ar > okiem.

Wasa, igauņu tvaikonis. 504 reg. ton brulto, uz
Pēr avu ar gabalu precēm. '

Turaida, latviešu tvaikonis, 1607 reģ. ton. brutto,
uz Grangemouthu ar kokiem

I. jūlijā

Neubad, latviešu tvaikonis, 95 reģ. ton. brutto, uz
Ainažiem et gabalu prec-m.

Liepājas osta ienākuši kuģi.
27. jūnijā.

Baltriger, angļu tvaikonis, 114? reģ. ton. bmtto,
no Klaipēdas ar dažādām precēm.

I lga, latviešu tvaikonis, 21' reģ. ton. brutto, no
Ventspils ar dažādam precēm.

Pregel, Dancigas tvaikon s, 3b2 reģ. ton. brntto,
no Dancigas ar dažādam precēm.

Pernigel, latviešu tvaikoni-, 68 reg. ton. brutto,
no Ventspils ar dažādām precēm.

2i. jūnijā.
Josei Englisch, poļu motorkaģis, 444 reģ. ton.

brutio, no Solvesborga ar akmeņiem un cementu.
Vigab, igauņu motorkuģis, 3.1 reģ. ;on. brutto

no Libekas ar sāli.

No Liepājas ostas izgājuši kuģi.
27. jūnija

Elizabeth v,»cu tvaikonis, 417 reģ. ton. brutto, uz
Ventspili ar i-alastu.

Gertrud vācu tvaikonis, 372 reģ. ton brutto, uz
Klaipēdu ar dažādām precēm.

Baltriger, angļu tvaikon s 1143- reģ: ton. brutto,
uz Londonu ar dažādam precēm.

28. jūnijā.
Falkenhorst, vācu tvaikonis, 908 reģ ton. brutto,

uz Dancigu ar balastu.
Douro, dtņu tvaikonis, 806 reģ ton. brutto, uz

Kopenhāgenu ar dažādam precēm
Ebba, vācu īnoiorkuģis, i67 reģ ton. brutto, uz

Dancigu ar bakstu.
Doris, vācu tvaikonis, 535 reģ. toņ brutto, uz

Blitu ar kokiem.
Ilga, latviešu tvaikonis.

^
211 reģ. ton. brutto, uz

Ventspili ar dažādām precēm.
Pernigel, latviešu tvaikonis, 168 reģ. ton. brutto,

uz Ventspili ar dažādām precēm.

Ventspils osta ienākuši kuģi.
26 jūnijā.

Gaida, 1 tviešu tvaikonis, 331 reģ ton. brutto,. no
Liepājas ar gabalu precēm

27. jūnijā.

Stella vācu tvaikonis, 634 9 reģ- ton. brutto, no
Stetines ar balastu

Uli, dāņu tvaikonis, 1312 reģ. ton. brutto, no
Fredtrikshavnas ar balastu,

liga, latviešu tvaikonis, 22y,41 reģ. ton brutto,
no Rīgas ar gabalu precēm.

Perni gel, latviešu tvaikonis, 568,84 reģ. ton. brutto,
no Rīgas ar gabalu precēm.

Stella, latviešu tvaikonis, ^39
^
89 reģ. ton. brutto,

no Rīgas ar gabalu precēm.

^ "> ___.

Friederichs, latviešu burenieks, 68,74 reģ ton. j
brutto, no Liepājas tukšā.

Elizabeth vācu tvaikonis, 3. -.,514 reģ ton. brntto,. j
no Liepājas ar balastu.

Ben t, zviedru tvaikonis, 464 reģ. ton. brutto, 111

f J^Jahshova "ar balastu

29. jūnijā

:Hga, latviešu tvaikonis, 2^.40 reģ. ton. brutto, ļ
no Liepājas ar gabalu precēm.

Pernigel. latviešu tvaikonis, 168^4 rež. ton: bruttcn U
no Liepājas ar gabalu precēm.

Gaida, latviešu tvaikonis, _3,i! reģ. ton. brutto, no
Rīgas ar gabalu precēm.

No Ventspils ostas izgājuši kuģi. !
26. jūnijā.

Gaida, latviešu tvaikonis, _331 reģ. ton. brutto, uz -
Rīgu ar gabalu precēm.

27. jūnijā.
Ilga, latviešu tvaikonis, 2.9,40 reģ. ton. bruto uz

Liepāju ar gabalu precēm.
Pernigel. latviešu ivaikonis. 168,84 reg. ton. brulto,.

uz Liepāju ar gabalu precēm
28 jūnijā.

Anna, vācu moto kiģis, 455,87 reģ. ton. brulto, 112
Londonu ar plankām.

29. jūnijā.
'Īga, laiviešu tvaikonis, 229,40 reģ ton. brutto, už

R g ar gabalu precēm.
Pernigel. latviešu tvaikonis, J68 84 reg, ton. bmtto,.

uz R'gu ar gabalu precēm.

Kursi.

Rīgas biržā, 1S24. gada 2. ju'ijā.

MinMiBBwaBMiiHnMpqwiBnaH 1 i«l« 11 ??w-

100 Latvijas rbļ — — 2,—

1 Amerikas dolārs 5,16 — 5,21
I Anglijas mārciņa ... 22,27—22,49
100 Francijas franku ... 26,40-27,20
100 Beļģijas franku .... 23,15 — 23,80
100 Šveices franku ... 91,65 — 93.05
100 Itālijas liru .... 21,90 — 22,60
100 Zviedrijas kronu .. . 136,35 — 138,40
100 Norv eģijas kronu ... 68,15 — 70,20
100 Dānijas kronu .... 80,15 — 82,60
iOO Čechoslovaķijas kronu . . 14,«0 —15;50
100 Holandes guldeņu 193,25 — 196. 15
1000 mljardu Vāci jas marku I,— —1, 40

100 Somijas marku . . 12,70^-13,20
100 Igaunijas marku. . . . 1,28— 1,35.

100 Polijas zlotu . . 98, 102,—
100 Lietuvas litu ?' '.' 50,——52,—10 Krievijas zelta rubļu -i ?'.:' ? ? . 26,50 —7

Krievijas sudraba{^. naudā „, ^.parl rbļ.

SSSR červoņecs _ . , 26,10 — 26 90
S^ / 0 neatkarības aizņēmums '2,——2,10
6° 0 Zemes banku pu zīmes 98,- 100

> Rīgas biržas komitejas kotacijas komisijas
priekšsēdētājs R. B.a 1tgailis.

Zvērināts biržas maklers M. O k m i a n s.
--' —*— - 11 i—i 1» ?i.iiiMin in«M.iMiiitliifcii nfiiAr im «i i> 11 » i -.

Redaktors M. Srons.

šim numuram 6 lappuses.

Tirdzniecība im rūpniecība,

Rigas osta ienākuši kuģi.
30. jūnijā.

Karniels, latviešu burenieks, 147 reģ. ton. brutto,
no Apšcieaia ar stutkokiem.

Sleswig, dāņu tvaikonis. 4,0 reģ. ton. brutto, no
Sunderlandes ar oglēm

Lotus, htviešu burenieks, 9 reģ ton. brutto, no
Pabažiem ar stutkokiem.

1. jūlijā.
Tuna, zviedru motorkuģis 158 reg ton. brutto,

no Stokholmas ar gabalu precēm.
Giinter Russ, vecu tvaikonis, 9S8 reģ. ton brutto,

no Hamburgas ar \ abalu precēm

Jāni s, latviešu burenieks 147 reģ. ton. brutto, no
Eeķerciema ar malku.

Sulgam, latviešu burenieks, 117 reģ ton. brutto,
no Mērsraga ar malku



Saskaņa ar likumu par valsts zemes
fondā ieskaitīto zemju hipotekarisku pa-
rādu nolīdzināšanu un dzēšanu tLiJ*. un
noteik. krā'. 19 3. g. }* 92) 3. p, valsts
zemes banka u aicina kreditorus pieteiKt
viena mēneša iaika pēc ša sludinājuma
iespiešanas diex- s .Valdības Vēstnesī*
s vas tiesības un uzrādi prasības do-
kumentus, kas i odrošināti uz sekošām
uz valsts vā du pārvestām zemēm :

l. Uz Bilstiņu muiž-i hip. J* V5, Pi-
gas apr, ) .8b0. g 7. tugustā )« ls-7
nesti,māt) hipotēka Mi tildei G'.rsten-
Stei er par labu 4900 roļ kr. n., no l li-
ras hipotēkas 1885. g. 2. okto'rrī cedēti
4000 i ļ. kr. n. un izdots atsevišķa pra-
si as dok uments; b) 1886. g. i9. de-
cembrī N? -18 no tif fināta hipotēka
Matildei Gerstenmeijet par labu 548. r ļ
kr nit-dā

2) Lz Ķ.eģeļu muižu h'p. Ns 78. val-
mieras apriņķi nos.i. rinatas hipotēkas:
a) 1858. g 18- jūniji J* 23 bsremam
Ludvigam Grctu^u: pārlabu at!iku-rā
3000 .rbļ, kr n; b) 1858 g. 25. jumja
W* 59 tam pašam par labu 5000 rbļ. kr
n.; c) Tad pat ar Nš 61 tam pašam par
latu 500 ībļ. kr. n; d) 1860
23 m-M. tt y- 60 Konadf.m-Augustam
Kvctfeldtam fon der Zedtkam psr latu
2t)C0 rbļ kr n; e) Tad pat _;r
tam paštm par labu atlikumā .0.0 rbļ.
kr. n.; f) 186?. g. 12. jūnijā Ni 192 D_.
Teoioram Irmeiam par labu atlikuma
20100 rbļ kr n., no kuras hipotēkas
9J 0 rbļ. kr. n cedeti Paulam Sakra-
novičam prr to izdots . tsevišķs pr. sīb^s
dokuments.

3 U/. Kcņu muižu hi .j N? 86 Val-
mieras apr. no-tiprinatas hipotēkas
a) 188J. g. 3. maiji Īss 50 Fridicham
fon Strīkam par labu 000 rbļ. kr. n.;
b) 1884. f. 15. oktobrī JMs i> 7 Marjai
Nīmeijer par labu i ? 00 rbļ. kr. i.;
č) le86. g. 30. janvārī N» Ī09 Annai
Haken par labu 10000 rbļ kr. n ; d) 1904.g.
4. mirta N> 18 baronam Edgaram Kti-
deneram par labu lOCOOkr. tbļ;e) 1904 g.
5 niar ā m 19 tam pašam par labu
10CO0 rbļ. kr n.; f) 908 g 20. aug.
1* 35 Mirlā fon Menzenkampl pat
labu 31646 rbļ 63/skap. kr.n ; g) i912. u
16. novembrī Ns 185 Hermaņtm Tit>
hartām par labu 11000 rbļ kr. n.

4. Un Sivien?s muižu hip. Ns 153,
Cēsu apr. i889 g. 6. ma'jā no tipri-
nāias obligacijss: a) ar Nš 355 Z-.I.jai
lon Riči par Isbu 2022i rbļ. kr. n.;
b) ar M> 356 Izabejes ion der Paiesi
cēliem par l*bu 212^5 rbļ kr. n.

5. Uz Rrm.ļu muižu hip Ns 139
Cēsu apr nostiprinātzs obligācijas:
»>) 893. g. 8 jumja Nš 342 Eetuardam
Bi-sigam par labu 5000 kr. ībļ.; 1)
le96 g- 27. maiā J* 144 Nikoajam
fon Klotam par laba 3000 rbļ kr n ;
t) 1901. g. i2. m rtā Ns 92 Aleksandr m
Tobiņam p r labu U00 rbļ kr. n

6 Uz Jumurdas muižu hip. Ns 72,
Cēsu apr. nostiprinftas ob!i«aci as : b)
ls06- g- 27. aprīlī Ernstam fon Tnnzehe
par labu ar Ns 82 par 10000 rbļ, ar
1* 83 par It000 rbļ, ar Ns (-4 par
10000 rbļ. un ar Ns č8 atlieka suma par
535(0 r ļ. kr. n.; b) 1906. g. 12 dec
1* 332 Elizabetei Birkholc par labu
60000 rbļ. i r. n.; ci 1912. g. 9. jūlijā
Kiko'ajam fon Ercdorfam-Kupfersm pat
labu ar Ns 366 atlieka sumfl par 11375
rbļ. un ar J* 367 pfr 9100 rbļ kr. n ;
O) 1913. g_ 25 aprilī Ns 247 Lidijai
Dodi un Jāzep.'-m Novinskam par labu
150000 rbļ. kr. n.

7. V'. Li as muižu h'p. Ns 103 Ce.-ii
; pr. nostiprinātas oi-litacijas: s) 18S2, g
2. jūnijā Ne 509 Annai-A idai Elias p,-r
labj 240O r. kr. n ; b) 1882. g. 3. jūnijā
Ns 510 Pēterim Grosvaldsm par labu
li 00 r. kr. n.; c) ,1884 g. 9 marlā Ns42
Heinrichar.i E-uilām Elasam p. r labu
2000 r. kr. n ; d; U94. g. 30. maij
N°255 tam p.šm par Isbu 3t0 ' r kj. n :
e) 1904. «. 1 marti Ns 88 Paulim Ahol-
tiņem p r la' u 2<'00 i. kt. n.; t) 19. 1. g
10 febiua i N» 102 Cēsu krājaizdevu
kasei par labu 3500 r. kr n ; g) ]914. g.
1. maijā Ns 28? tai oašai kasei par labu
500' r. kr n ; h) 188 . g 5. aprīlī Ns Zi
t\. K-ze īckim par labu 3500 r. kr n.

8. Uz v ec- un Jaunlazones mūžu
hip Ns95, Cēsu apr. 181 g 18. autu tā
Ns2l2 koroborētaun 7 se .Jiembrī Ns 4 /
ing;6seta mir. Kārļi Stankeviči m nt-
ne^ u neslēgtā rkta rotčikta n-;anioj-rra
d'ļa Luizei fon Stankcvič par labu
21000 r. kr. n.

9. Uz fg'ntes muiž-i hip Ns 18S
Valkas apr. iestiprinātas obligacijss: a
1836 g. 3. aprīli m» 212 baronam Gu

stāvam Krilen ram par labu 2500 r. kr
n.; b) 187o. g. 22 djcembjī Ns 334
Gustavam Lēvenam par labu 1500 r. kr
>; c) 1902. g 2t. apr li M 192 Vilftidam

Lu gam par 1 bu 10J0 r kr. n.; d) 1907. g
23. oktobrī Valkas kraj-a zdevu kasei
par 1 bu ar Ns 402 p;r 10^00 r. un «i
Ns 403 p.T 10000 r. k, n.; e) 19.9. g
6. aprili Idai Luig ppr labu ar N« I9d
par 41C0 r. un ar Ns 199 par 4f00 r
kr. n.; 1) 19 1. g. 22. novtmb ī Nikoli
j:m fon E'cdr rftn-Kupleram par labu
ir Ns 560 par 50CO r. kr n. un *r Ns £61
par 5000 r. kr n.; g) 19i3. g. 27. sep-
tembrī Ns 571 tam pašam | ar labu
15000 r. kr. n.

10. Uz K'opa muižu h'p. Ns87, ValkfS
apr. no bprinatss obligācijas: a) 1877. g.
18. februārī N* c3 J A. Vilfiusrm par
lubu 6000 r. kr. n.; ') 1877. p. 23. le
bruarī Ludvigam fon H<:rcbergara pa
laf-u ar Ns 58 par 2000 r ar N» 59 > ar
5000 r. ar Ns €0 par 50:o r. ar .Nft 6
par 5000 r. ar Ns 62 par 50 0 r. tt
Ns 63 p3r 10000 r. rr Ns t4 p.r 10 03r.
kr. n. ar Ns i5 rar 20"00 r. ar J* 66
par 20000 tub (ar 1886 g. 26. jvnijā
iir ktu faJalīta dvas d-ļ: s katra pa

10000 r.), ar Ns 67 par 2 0C0 r. (ar
lii08. g. ierakstu sadalīta 3 daļās par
1000, £000 un 4010 r) ar Ns 68 par
20COJ r. un sr Ns 6« p.'r 20000 t.irn;
c) 18-2. g. 27. jaivan Ns 10 baronam
Gastonam Volfam par labu 50.0.0 rbļ..
kura hipotēka *r 1913. g. 10. oktobra
ieraksta J* 693 *?d līti 3 daļās pat
20 0L0, 20.CO0 un 10C0O rbļ > r. n.;
d) J 01. g. 11. juniā N° 200 Viktoram
fo i Tranzehe par labu Mlieka suma
4: OuO rbļ, kora hipotēka pēc 190?. g.
4 novembra ier ksta J* 368 sadalīta
2 daļas par 3.000 un 10.000 ībļ. kr. n.,
pie kam 31.OfO rbļ 1 lā daļa pēc 1913 g.
4. apriļa ieraksti Mš 181 atkal sadalīta
2 daļās pa 16 0j0 rbļ. ujt 15(00 rbļ
kr. n.; e) 1912. v. 7. m ijā Ns 227
Alcs nc'ram fon Ro'am p.r labu 14.0C0
r I. kr. n.

11. Uz li^ģemes muižu hn Ns 41,
Valkas ; pr. nostiprinātas oblig'cijas:
a) 1894. g. 8. janvāri Ns 13 Rūdolfam
ion Tramehe pat 1 bu 20X00 rbļ. kr n.;
b) T-03. g. 27. maijā Nr 189 Otto Mii
i ram par labu 50CO rbļ. kr. .; c) 1«05
g. 31 janvārī Nr. c2 Annai Trei pārlabu
vnnn pW w n

12 Uz Gol, ovsk s muižu Hip. Nr, 54
Val<as apr. nostiprinātas oblig.: a) 1J-S9.
e. 5. jūnijā Nr. 384 Otto fon Mi'l.-ram
par 'abu 10.000 rbļ. kr. n; b) 1691, g.
4. maija ar Nr. 74 Natālija Kivar.agpfr
hbu atlieka suma 94(0 rbļ. ar Nr. 75
Borisam Mengdenam fon Altenvoga par
Inu 20.3(0 rbļ. kr. n., ar Nr 76Teodo-
ram M ngde >am. fon A'tenvoga par 'abu
1.5.00 i. rbļ. un f.r Ns 77 Pl īrnamMui:-
denam fon AKenvoga par 15 0.0 rbļ. i-r.
n.; c) 1899. g. 8 maitā Niko 'ajam lo
Tabbin am par labu ar Ns £0 par 2(00
bļ., ar Nr. 81 p r 3000 rbļ, ar Nr 83

par 50t0 rbļ., ar Nr 83 par 50.0 ;bļ
u i f-r Nr. 84 par 10.0CO rbļ k\ n ;
d) 1901. g. 12. februārī Nr. 62 O kar>m
Lukševic m p r labu tt ieka zema 400-
rbļ kr. n; el 1904. g. 12 mājā
Aleksandram Fr d nsteinam par labu
r Nr. 211 par 30(0 ībļ, ar Nr. 2-2 p r

-2000 rbļ., sr Nr. 213 par 3000 rbļ, ar
Nr. 2 4 par 21(0 rbļ, ar Nr. 215 pat
51)00 rbļ, ar Nr. 216 p = r 3000 rbļ, n
Nr. 2 7 par 2000 rbļ, ar Nr. 218 p'.r
3000 ībļ, »r Nr 2!9 par 2000 rbļ., n
Nr. 220 par 50(0 ībļ. un ar Nr. 22t
par 50CO ībļ »r n ; f) 1909 g. 14. dec,
Nr. 256 Nikolajam fon Ercdoif-Kupfdrarn
par 1 bu 10000 ībļ. kr. n; g) 1910. g.
18. oktobrī Nr. 726 Teodoram Meng-
denam par labu 12 000 ībļ kr. n;
h) 1911. g. 3 novembrī Nr. 529 Gvido
fon Zervaldam par labu 20.0C0 rbļ
kr. n.; i) 1911. ?. 22. novembrī Nr. 552
K'rlim foi Grinblatam par labu 20 0 0
rbļ kr. n.; j) 1911. g. 17. oktobrī
Nr. 499 nostiprināta hipotēka Ale-
ksandram Fr densteinam par labu uz
Rīgas apgabaltiesas 1911. g 12. ( kt.
izpildu raksta Nr. 31', 794 pimata pat
15 030 ībļ. ar «Vo °/o un 726 ībļ. 53 kap.
izdevumiem; k)' 1912. g 24. aprili
Nr. '83 nostprināta h'pot-ka tam pašam
p; r 1 bu uz tās pašas ties's H12 g
:6. rartt izpildu raksta Nr. ,S18^9
pamata par 18 348 rbļ. 88 kap. r °/o
un 884 rbļ. 21 ksp. i?d vumīem, at-
skaitot no šās sumas sžm'k<ftoi 3221
rbļ 49 kap.

5157 Valsts zens b'nka.

Lieoājas apgabaltiesa,
oz sava ?. jun r a 1924. » lēmnmu,
Ma'rJņa 19. jūlijā 1922. g. Tad*iķupap.
mi u!ā Andreja Ģirta d. Vanaga
mantiniekus kreditoros, legataras, Hdef-
kotni!arus an vlsss citas personas, kurām
varēta bāl kādas tiesības vai prasības ai
atstāto mantojama, pieteikt viņas tiesai
iela mēneša laika skaitot no
tladinējama iespieianas dienas .Vaid.
Vēstu*.

Tiesības an prasības, par kuram rie-
bos paziņots tiesai minēta laikā, tiks
atzītas par zaudētām uz visiem laikiem.

UepāļS, 5. juiījā 1924 g. 1*661. m/24
Prieklsēdēt. b. V. Bienenstams.

4862 Selcr^STs V K*«-o-r-vičs

Rīgas prefektūra
izstudira par nederīgām pases ua
oertona» apliecības, kuras pietiikas
par tezudušam pēc sekoša saraksta:

Latvijas pases: 1) J* 3 332 iid. to
8. pol lec iz Z*'mss Ldr ķ» m. Leir-
hen v; 2) Ns 62548, lid. ro 1. pol.

lec uz Kailie Fe/Cir.ar.da m. Kern v;
31 Ns 70?2, izd. no 7. pol iec tz
Mirji" Fedin nda m Borkevskij v;
4) te 272:3 i»d. ro 8 pol iec oz
Go lieba Jāņs d. Lieblgs v ; ;) >6 696 0,
iud. m 10 pol iec. oz O.gas H rmaņ^
m Zva 12 ne v ; 6) 3* 524, ii d. uo
Valdegalcs pag »* E'zas Ka-ļi m,
Sulnv; 7) te 238870 īid n Rīgas
p f. uz Id's J'kaaa m Blerhmsn */.;
8) te U6'35, izd ro Rīgas prrf m
Tjubts Vulfi m G ņin v ; 9) M 3118
izd. no Uigmmmžas pag iz Levs
A r«pr-)aok«ļa d Gerccn v; 10)
te 2 672_ 7, iza. n Rī as p ef di Sa o-
rejis Jāņa m Kučnskij» v.; II)
te 18'3 'zd, r.o Valmie as peg iz
RīngUrfa Riera d Up&t, tekā v ; 12)
te 42"?3 Cd. no Lieprjaj pel. nz
Osk >a Dtvlda d Vinups v; 13)
te 211083, i»d tioRī. fs pnf nz Annas
Kailines m M'itiļons v; l4)te:0311,
izd. ro 9. p. 1 iec u< Ētnfs Jāņa m.
Aisar v; 15) te 20U, iid. n" Re-cenu
pag ez Marta» Jāņa m Pi du v.;
6) te '83740 "d. no Rīgu ™»i b*

Zira H j-.m. Hnchman v.; 17)Nsl4J6,
izd. no C;su pol. pr ekš i uz Ms j'S
Pet rn m Grinberg v; 18) f* _5i7 izd.
no Grtšu pag. uz Jēkab* ,'eiaba d
Kiūmsņa v.; 19) te 31o749, izd. no
Rigts p«f. uz Lilijas K istjana m. B an.1
v;'20) Ns 174607 iid. no Rīgas pr 1
ai Oiilijjs Oto m. P.ī e-?lttte v; 2 >
te 147i, iid no Ner ta.v pag. nz B.
Lelba m. Bedak v; 52; te 20600j. i
ro R gas pel iz M'.īdtscha H tie d.
Bitiaberg \ārdd

Pērs nas apliecības: 23) te 2295
hd no Ritas pr. f iz Antonijas Jā.a
m. Lipke vārdu

Pamats. Rīgas pr ftktnras reksta
7 11 sn 13. jūnijā 1S24. g. zem
Ns 59-8 5843

Rīļtt pi f. pel. Simanovičs.
i Paša ncd. djjbvtdis (pārak tsV
i

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. ties. lik. 293., 301. unSOg1 . p.p.
pamata uzaicina Jāni Jēkaba dēlu Osis,
ktifa dzīves vieta nezināma, četru mē-
nešu laikīī ierasties šai tiesā saņemt no-
rakstus no viņa sievas Emīlijas Osis,
dzini. Goža iesītdzības raksta vīnu lau-
lības šķiršanas lietā un no pielikumiem
un uzdot savu dzīves vietu Jelgavas
pilsētā.

Ja minētā laikā aicināmais neierastos,
lietu noliks uz termiņu un izspriedīs bez
viņa klātbūtnes. Ja ieradīsies,"bet savu
dzives vietu Jelgavā neuzdos, aicinā-
jumu uz tiesas sēdi un visus pārējos
papirns atstās tiecas kanclejā.

Jelgavā, 7. jūnijā 1924. g.
Priekšsēdētāja v. R. M ii 11 c r s.

5088 Sekretāra pal. F. K ā p s.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011., 2014. un
'2H79. p.p. pamata uzaicina visus, kam
būtu uz februārī 1918. g. Ufas pilsētā,
Krievijā mirušā Cbatma Hirša d. Hir-
šo v i c a atstāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantiniekiem, legatariem, lidei-
komisariem, kreditoriem ti. t. t., pieteikt
savas tiesības šai tiesai divpadsmit mē-
nešu laikā, skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Termiņā nepeteiktas tiesības ieskatīs
par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 31. maijā 1924. g. L.N«943/24
Priekšs'd v. E. Feldmans

4571 Sekretārs K. Pussars.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. ties. li* 1967., 2011. —20!4., 2079.
un vietējo privāttiesību lik. 2-451 p.p.
pamata, uzaicina visas persooas, kufām
būtu kādas ierunas pret 1922. g. 25. jan-
vārī mirušā Jāņa Stariņška mājas
kārtībā'sastādīto testamentu, vai kuras
vēlētos pieteikt savas tiesības uz minēto
Jāna Starinska mantojumu kā manti-
nieki, legatari, fideikomisarj, kreditori
u. t. t., pieteikt savas ierunas un tie-
sības šai tiesai sešu mēnešu laika,
skaitot no sludinājuma iespiešanas dienas

.Valdības Vēstnesī".
Pēc minēta termiņa notecēšanas, tiesa

nekādas ierunas nepieņems un nepie-
teiktas tiesības atzīs par speķu zaudē-
jušām.

Jelgavā, 31. maijā J 924. g. L.Ns861/24
Priekšsēdētaja v. A. L a u k e.

4680 Sekretārs K- Pussars.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011., 2014. un
2079, p.p. pamata uzaicina visus, kam
būtu uz 21. jūlijā 1921. g. mirušā Friča
Klau atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantiniekiem, legatariem, fideikomi-
sariem, kreditoriem u. t. t., pieteikt sa-
vas tiesības šai tiesai divpadsmit (12)
mēnešu laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības ieskatīs
par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 3. jūnijā 1924. g. L.tel042/24
Priekšsēdētāja v. A. Lauke.

"Sekretārs K. Pussars.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik, 1907., 2011., 2.114. un
2079. p.p. pamata uzaicina visus, kam
būtu uz 5. novembri 1920. g., Daudze-
vas pagastā mirušā Bft ;a d.
A p s e n a atstāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantiniekiem, legatariem, fidei-
komisariem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
savas tiesības šai tiesai sešu .mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma iespiešanas
dienas.

rraiņā nepieteiktas tiesības ieskatīs
par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 3. jūnijā 1924. g. L N«n63;21
Priekšsēdētāja v. A. L a u k e.

4675 Sekretārs K. Pussars.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011., 2014. un
20'9 p.p. pamata uzaicina visus, kam
būtu uz !923. g. 23. novembrī mirušā
Ericha Hermaņa d. Konrādi atstāto
mantojumu kādas tiesības ka mantinie-
kiem, legatariem, fideikomisariem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas tiesības
šai tiesai sešu mēnešu laika, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Termiņ ā nepieteiktas tiesības ieskatīs
par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 31. maijā 1924. g. L.Nsll3324
Priekš>ēdētāja v. A. Lauke.

4677 _Sekretārs K. Pussars.

Jelgavas apgabaltiesa,
?z civ. ties. li'<. 1967., 2011—2014,
2079. un vetēio privattles.bu lik.
2451. pp. pamMa uziicita viias pei-
o-*s, kurām būta kādas lernņ*s pret

1923 gada 19. derenbrī E.b:rģes
pse. nsituša RobtrU "ura d. Ērgļa
1921. ga 'a 4. ma ijā n^t^ii-a kā'-
tbā sastādīto te^mentu, vai kuras
vēlētos rietei t mvss tiesības u?
minēto nel RoMita E gļa mantojumu kā
mantinieki, 'egaUri, iidtikomisari, kre-
ditori un t. t., pieteikt «āvas ierunas
un tiesības šai tiesai sešu mē-
nešu laikā, skatot no Mudinājums
esoiešanas dienas .Vaid. Vē tn.\

Pēc minētā termiņa notecēšanas, tiesa
nekādas iem ias nepieņems an nepie-
teiktas tiesības atzīs p r spēku zaudē-
jušām.

Jelgavā,2.jnnjā 1924.g. L.te 953/24

Priekšsēdētāja v. A. Lauke.
4166 K. Pussars.

Jelgava* apgabaltiesa,
uz civ. ties. lik, 2>3.. S01. un 309. p.p
oamata uzaicina Oskara-Jīkaba Jēkaba
dēlu Dānfeldu kapa dzīves vieta ne-
«ma, četfu mēnešu laikā iera-
t>es šai tiesā saņemt norakstus no

viņa sievaj Arraiijas Dīva meitas DJn-
led, dzim. Zv r uls, iesūdzibas raksta
viņu laultoas šķiršanas lietā un no
melikemien uzdo; tavu dzīves vietu
Jeigavas pilētā.

Ja minētā laikā aicināmais neierastos
ieta noliks nz termiņa hšš izspriedīs bet
riņs klātbūtnes. Ja Ieradīsies, bet savu
Uivts vieta Jelgavā- neuzdos, alclvā-
'?mi as liesas sēdi sn visas p3rējr>t
»apīras itstSs tiesas, kanclejā. .

JelgnvK. li jūnijā 1921. g.
Priekšsēdē āj i v. R Miillers.

50?0 Sekrciar-i pal. F. Kaps

Jelgavas apgabaltiesa,
uz 1921. g 1. februāra 1kūma par la -
iībLi 6i'., 61. un ci/. p«c lik» 339
3o6, un 693, pintu p^mits. ? ar fo
aa zināmu Mārtiofm Polkmanim.
ka tiesa š. g 3. maijā iizm gurai
lospri'di virja laulīm ar Anni Pd k-
man, dzim. Rem e, šķirt

Jelgavā, 1924.g. 25. jūnijā. L. Ns 229/24
PrieMs"^ . v. R. MilUrs.

58:7 Sekr.-ta'a r>. F Kas

Liepājas apgabaltiesa,
tu sava 15 maija 1924 g. lžman»* pa
T5ata m iena 15. m itī 1020 g Veits-
mīuši Māttia Kaspaia d. Geibant.-,
rrantlniekas, kreditorus, legstarus, iioei-
komisārus un visss cif«s personas, kam
varētu būt kādas tie>itas vai piafībai
uz <-iņa atstāto mar.tejumn, vai i.ujas
vēlē os apstrīdēt viņa testamentu, pie-
teikt tiesaj savas tiesības un prasības
iešu mēneša l n I k ā, skaitot no
sludinājuma Iespiešanas dienas .Vaid
Vēstnesi* .

Minētā laikā nepieteiktās tiesības nn
prasibaa tiks atzītas par zaudētām tu
visiem laikiem un pēc aizrādītā termiņš
lotecēianas testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā stājuios.

Liepājā 21 jūnijā 1924. g. ?* 62t.m 21
P<-f-kšsēdēi. b. V. Bienenstams
465 Sehe-'ts A K-sperovičs

Seces pag sta valde izsludina par n-
derigu Minnai ā.ja m. Celmiņ no Su-
nākstes pagasta valdes 4. augustā 1920.g.
zem Ns 453 izdoto pasi, kura pieteikta
par pazudušu. 5174

Liepājas apgabaltiesa,
uz sava 2. juni-a 19'4. g. lēmumu >
uzaicina 22, aprīlī 19 6. g. Sirkan-
mui'>s pigistā miiu^ā Vulta M ķeļi d.
Briedē tBrie is) mantiniekus kre ii-
torus, lega'arus fideikomisarus un
visas citas personas, kārām va-
rētu būt kādas BesīftSs vai pra»
īb«s w. atstāto mantojumu, pie eikt
vijas ti 'sa1 sešu mēnešu laiki
skaitot no sludinājuma iespiešanas d ēnas
.Vdld. Vē*tn .

Tiesības u i prasības par kuram ne'. ->us
pazioets tiesai minētā laika, tiks a zītas
par zaudšiām uz visiem la kiern.

Liepājā, 5. jmija 1924. g. )4 664. m/21
Priekšsēd. b. V. Bienenstams

4861 Sekrēlars A. Ka-p-rovičs-

LieDSja? apgabaltiesa,
uz sava 2. jutija 1921. g. lēmum»,
u aicina 20 n^vmbrī 1921. g. Lie>ājī
liirušā Jāņa Jēkaba dēla A u d e r a
mantiniekus, kr ditoius, legatarjs, f'd'i-
komfssrus un visas citas persona-,
kupm varētu bīt k«da< tie-
sības vai p asībss uz atstāto manto-
jumu pietnkt viņas tiesai sešumē-
n e š u laikā .'kaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas .Vali. Vēstn ".

Tiesības ui prasības, par kujam nebūs
paziņots tiesai minētā laikā, tiks atiītrs
par jaudētām uz vis'em laikiem.

L'epā ā, 5. jun jā 1924 g. Ns 662 T55/24
Priekšsēd. b V. Bicnenstamf.

4861 Sekretāri A. < a sp er o v i čs.

Uepājae flps»r:sit'e8a
saskaņā ar savu 19 maija i9g4. ^ lēmumi.
uzaicina 26. o't. 19:0 g. Dundagas psg
tiitn>āPr,ča Jāņa d. Šveicara aiantinīciius
krciīitoiua, legaUius. lideikot isarus un
vls*« citas personas, kem varētu būt kāda?
tiesības jeb prasības uz atstāto manto
juma. pieteikt viņai tiesai se^u mēnesj
laikā skaitot no sludinājuma iespiešana*
dieniī.

Tiesības un prasības, par kurāc
nebūs paziņots tiesai minētā laikā, tiki
atzītas par zaudētam nz visiem laikier

Liepājā, 16. junjā 1824. g. Nš 589-m,24
Priekšsēdētāja b. V. BienensfsmĻ

5405 Sekretārs A. Ka s p e r o v i č s.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu 12. jūnija 1924 g. lēmnrtiu
uz*ictna 11. ok. 1918. g. Sarkanmuižas
pag. mirušā Oito Valta d. Pozuma mani -
Bie<c«s, kieuiiQ{«3, iegatarus, fidsikom-
saius un vises cita) persona*. kj« varēt*
būt kādas tie«ibaa jeb prasīb,-.
u atstato mantojamu, pieteikt vicas
tiesai sein mēnešu laikā, skaitot i
sludinājuma iespkimas dienas.

Tiesībai un prasības, par kurā- ,
nebāa paalņots tiesai minētā laiki, tik
stzītj!i pai zaudētām ua visiem laiki*»

Liepāji, 16. jūnijā '.954 ķ Ns 690-m/24
Ptleklsēdētaja b. V. Bienenstams

5411 Sekretārs A. Ķasperovigs

Skrundas pagasta valde izslud.na pa
nederīgu kā nozudētu L'tvijis iekš-
zerres pasi M 1083, izd. ni Rarķa pag.
vaid. iz Anša Krišu d. Ze'^is v 496^

Skrur.das pagasta va'd? i?s'udlns p^r
ntdeiīgu, ki nozsudštu Ln viļas ifkšz
psi M 3C2H i'd. no Strandas pag v.
tz Annss J kuba m K* pše v. 4170

Suaidjs pagasta valde izsludina par
nederīga, kā ncza'dē'i Latvijis itkij.
pssl >8 1580, iz& no Sk andas pa^ v
oz Kate! Anrža m. K n»s «. 4-71

Skiu.idas pagasta valde .zslidim par
rei'eiigu. kā neza dētu Lstvij s i'ki? ,
pa i N» 2i0X izd n> Skiundas pag v.
u.z Kārļa F č d St»p-n « v. 9_ 7_

Vhtivas psga ta va d , Cēsa api ņķi
i s'udin=t par ntde īga, nopūdēta La-
vījās Iekšzemes pasi, izd no Liezeres
psg va de« 30 |8'i-*'ī 1920. ga-la z-m .
N> 81, uz Pētera Jāņa d. Z;' iņa v .'357

Liepkd n -Oiela p«g. valde ar Jo ]
lisl»dira psr nedeiīgu, ki nc7HBde.'.-
La v jus pasi, izd. no šis >a'd s 1920 g.
»em i* 90 uz Jār>« Be *io* v 5177 '

Mazsalce- miestj valde, Valmieras
apr.ņķi izsludina par nederīgiem un no-
zaudētiem sekošjs dokumentus: 1) pil-
soņa pasi uz Eduarda Jāņa d. R u m -
bas v., izdotu no Skulberģu pag. vides
ar N» 273 r.o 7. apr. 1920 g un 2) kara-
klau;.bas apliecību uz Ādami Jfņa d.
Meļkisi v, izdotu no 3. Jelgavas
kajn pulka komandiera no 20. dec-m ra
1920 g. ar .M? r 887 5238

Padures pag. valde, Kulaīgas apr, ar
šo izsludina par nedericii Latnjas pasi,
izdotu no šīs pag. valdes 9. decembrī
922 g. zem Ns 1037 uz Mārtiņa Jura d

Bruv«ra ai. Brauna vārdu ku^a pieteikta
par nozaudētu. 5337

ļ

|
Padursfag.videKuldīgasapr

ļiZiludma p^r nede 1ju kā nozžulČ^if,
PLā'VJas iekšzemes p.«si uz Jāņa Andiējt

d Ķeibera vārdu, izdotu no Griķu pag.
vslcus 1921. g. 7 oktob ī zem Nr. 851
un zitgR pasi uz Andreja Jēkabi dtla
Kezbera v?rdu, izdotu no P.-djres p-g
valdes 1920. g. zem Nr. 288. 518 t

Annas pag. valde izsludina par nozau-
dētu un nedtrigu iekšzemes pasi, izdotu
no šās pag. valdej 29. ept 1921. g.
zem Nr. 1708 uz Mait s Antonijas Rēca
m. Mālenders vārdu. 5183

Katranes pag. valde izsludina par ne-
'derīgu nozaudētu LMvij's iekšz, pssi,
izdotu no Rīgss a >r priekšn. palīga
3. iecirknī 1920 g. 22. martā zem Nš 909
uz Augusta Miķeļa d. Ķiastiņa v. <93ā

Pazaudētās dienesta spliecība, izdota
no Cēsu vi smežmecibas ;em Ns 152 no
26. apr.Ja 1922. g. un ieroču atļ ujs,
izdo a no M žu departsmenta zem
Ns 816 no 31. jūlija 1922. g uz Roberta
Amatnieka vaidu, ar šo tiek izsludinalas
par nederīgām. -<756

Rozēnu pag. valde ar šo izsludina
par n derīgu nozaudēto kar klausib?.s
atvaļinājjma aplieci u, izdo u no 3. Jel-
gavas kājiieku pulka loma dera 30. au-
gustā 1920. g iem N?7<29, uz seržanta
Friča Ind'iki d K'asDarav. 514 1

!

S lacgri/.s miesta valde izslud na par
ntd rigu nozauJē'o karaklausīras aplie-
cību sem Ns 6ll7, izdoiu 19. oktobii
1922. g. nj Valmeras kafa apriņķa
priekšnieka uz Eduarda Aleksandra d.
Baloža vārcu. 49 3.

Kazdangas p?g. valde izslu'ina par
nederīgu, kā nozaudētu, Latvijas iekšzs-
mes pasi uz Kar ines Kārļa m. Pucen,
dz. Doktlu vārdu, izdota no šī ; ag v.
29. ma jā 192i>. g. iem Nr {9s. 4S59

Kazdangas pamata valde izsludina (ar
nederīgu, kā nezaudētu zirgu pasi uz
Jānim Dre manim piederošo ķevi. Pa»e
izdo' .a no Liepājas pilsētas valdes 13.
nov. 1 2). g. zem Nr 12 i torei/ējam
ķēves īpašniekam Kārlim Lasman m.

438

Lrt-nes paj. vaide izsludina par ned.
sabojāto zirj.a pasi, izdotu no šīs pag.
vades 17- febr.1920. g. zem Nr. 399
uz īpašnieka Jēkaba Andreja d Sar-
mula vārdu. 4975.

Palsmanes pagasta valde ijsiudioa p*r
nederīga, ka pielei^tu par nozaudētu, no
šis pagasta valdes, 17 janv. 1973. gfdā
zem J* 2265, izdētu L^tvjis iekšzemes
pisi uz Ju iusa Augusta d Bērt ņa vārdu
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Borovkns paga;t* valde izsludina p r
nedeiīgu no:audēto krraklausibas aplie-
cību zem N> 46 4, izdotu m 9 Rēļ knes
kājnieku p Jka 8 juni|āl92i g. uz Sem-
jona Andreja d. Feodi rovn v. 5335

LiepkMn-Ozclu pag. \alde Cēsu arr
i: sludina par rederīgu, hā pazaudētu
L Wijis lekšieaies pasi, i.dotu ro šs
tldes 1921. g zem Nš 513 nz Martas

Jura m. ' ērien vārdii " 178

Litenes pagasta va de izsludina par
nederību nozaudēio Latvijas iekšzetres
pasi, izdota no šis pagasta valdes
11. aug. 1920. g jem H 3S6 uz Ro-
berta Andtejs o. Briedis vārda. 4.76



Paziņojums.
Finansu ministrs š. g. 6. jūnijā ap-

stiprinājis:
Kimisko produktu lirdzni ci*-fs

^r ,.Chimproii"
statūtus, kuras mērķis ir tirgoties ar
dažādām ķimikālijām, taukiem, eļļām un
citām precēm, kā iekš- tā ari ārzemes.

Sabiedrības dibinātāji Latvijas pilsoņi:
1) Hugo Rudzīts, dz.Rigā, Karline _siela7 9.
2) Voldemārs Krauze, dz. Rīgā, Kron-

valda bulvāra Ns 10.
3) Nikolajs Nordsteins, dz. Rīgā,Eksporta

ielā Ns 5.
4) Heinrichs Jakobsons, dz. Rīgā, Vilan-

des ielā Nš 4.
5) Jānis Sterns, dz. Rīgā, Aspazijas

bulvāra Ns 8.
Sabiedrības pamatkapitāls Ls 100.000

liels un sadalās 100J akcijās, pa
Ls 100 katra.

Valdes sēdeklis atrodas Rīga.
Tirdzn. un b. nod. priekšu. A. Ka c e n s.

5973 Revidents R. Bērziņš.

KB«aj!iauiltlBa:6.i«.tteiiirWa« ļ
paziņo, ka 8. jūlija š. g., pulkt.ll rīta, ļ
Rīgā, Zaķu sala, Krasta iela Ns 18,1
pārdos Zālamana Gorelina kustamo
mantu, sastāvošu no 15 gab. trosiem, i
garumā 60 asis katrs un novērtētu par I
Ls 1200. i

Izzināt sarakstu, novērtējumu, ka ari,
apskatīt pārdodamo mantu, varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas.

Rīgā, 30. jūnijā 1924. g.
6014 Tiesu pristavs J. Z i r ģ e 1 s.

ļ Tiesu sludinājumi.
R gas apgabalt. 1. kriminalnod.,
saskaņā ar savu š g. 21. jūnija lēmumu,
atsauc «Valdības Vēstnesī" Nš 133,
1923. g. iespiesto sludinājumu par
Gustava Jēkaba d. P r a u 1 i ņ a meklē-
šanu, jo minētais Prauliņš ir apcietināts
un ievietots Rīgas Centrālcietuma.

Rīgā, 28. jūnijā 1924. g.
Priekšsēd. biedra v. E g 1ī t s.

5995 Sekretāra v. Kalniņš.

<?ig»s *pg f-lties. 1. cvilnod.,
uz lik. par laul. 77. p. pamata, dara
zināmu, ka tiesa 20. jūnijā 1924, g.
Vladimira Ciganova prasības lieta pret
Olgu Ciganov, dzim. Cepļik, par
laulības šķiršanu aizmuguriski

^
nosprieda:

slēgto Voroņežā 10. jūlija '915. g.
starp Vladimiru Nikolaja d. Gganovu
un Olgu Ignata m. Ciganov, dzim.
Cepļik, laulību šķirt.

Ja atbildētāja civ. proc. lik. 7r8., 731.
un 748. p.p. paredzētā laikā neiesnigs
tiesai atsauksmi vai pārsūdzību, tad
spriedums stāsies likumīgā speķa.

Rīgā, 28. jūnijā 1924. g. Ns 433890J70
Priekšsēd. b. v. J. G r o t s.

5991 Sekretāra v. Stūre.

RiCas apgabaltiesas 3. civllnod.
saskaņā ar civilprocesa likumu _1958._ p.,
ar šo paziņo, ka 1924. g. 8. jūlija minētas
nodaļas atklātā tiesas sēde nolasis
1904. g. 27. jūlijā Rīgā mirušā Pētera
Pētefa dēla Lūks notarielo testamentu.

Rīgā, 30 jūnijā 1924. g. Ns 2721.
Priekšsēd. v. A. V e i d n e r s.

5989 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.
saskaņā ar civilprocesa likumu 1958. p.,
ar šo paziņo, ka 8. jūlijā 1924. g.,
minētās nodaļas atklātā tiesas sēdē
attaisīs un nolasīs ;924. g. 10. aprīlī,
mirušā Kārzdabas pag., „Mazrezenu*
mājas īpašnieka Augusta Andreja dēla
V e c o z o 1 a testamentu.

Rīgā, 30. jūnijā 1924. g. Ns 2884.
Priekšsēd. v. A. V e i d n e r s.

5988 Sekretārs A. Kalve.

Jelgavas apgulta piekšiēdētājs
ar šo dara vispārībai zināmu, ka ar
Tieslietu ministra ša gada 13. jūnija
Nš 20 pavēli, Jelgavas notārs Pēteris
Juraševskis atsvabināts no amata,
skaitot no š. g. 8. junija.

Jelgavā, 28. jūnijā 1924. g.
Priekšsēdētājs (paraksts).

6010 Kaņclejas pārzinis Caunu.

hiiBiB iisi. tiesa.
Talsu apriņķī, pamatojoties uz 23. okt.
1923. g. lēmumu un pagasta tiesu civ.
proc. lik. 11. daļas- 276. un 277. p. p.
paziņo, ka Vandzenes pagasta pilsonis
Matīss Ernesta dēls Smukkalns pieņem
bērna vietā ar visām bērnu tiesībām
viņa'sievas Kā trinas pirmās laulības
bērnu Mariju Emīliju Sorokin,
dzimušu 21. maijā 1909. g.

Personas, kurām būtu pret šo adop-
ciju kādi iebildumi, tiek-uzaicinātas pie-
teikt tos sešu mēnešu laikā šai tiesai,
skaitot no ši sludinājuma iespiešanās
dienas „Valdības Vēstnesī" trešo reizi.

Vandzenē, 21. jūnijā 19 4. g. Ns 39.
3 Priekšsēdētājs M. Freiman's.

6011 Darbvedis A. Freidenfelds.

Mērsraga pag. tiesa,
Talsu apr., pamatod. uz savu 15. aprija-
š. g. lēmumu un pag. tiesas ust. II. d.
276 un 277. p. p., ar šo izsludina, ka
laulātie draugi Krišs un Marija Ķesteri,
kufiem miesīgu bērnu nav, pieņem
V.ieioptē) par savu meitu un mantinieci
Annas Fridricha m. Ozol meitu Mariju
Amandu Ozol, dzim. 7. maijā 1919. g.
(74. aprilī 1-19. g. v. st.) piešķirot viņai
Ķestera uzvārdu.

Personas, kurām pret šo adopciju būtu
kādi iebildumi, top uzaicinātas pieteikt
to-s šai pag. tiesai sešu mēnešu laikā,
s<aitot no šī sludinājuma iespiešanas
dienas trešo reizi ,Vald. Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa nekādi iebildumi
netiks pieņemti un adopcija skaitīsies
par likumīgā spēkā gājušu. 2

Priekšsēdētājs S. Kristapsons.
§952 Darbvedis A. Grasis.

u iriiM imftmtm
dažādu maksājumu piedzinējs paziņo ka
12. jūlijā 1924. g., pulksten 4 dienā,Rīga, Aspazijas bulv. Ns 8,

pārdos ualrāKsolītana
Dāvida Gliksmaņa kustamo mantu
novērtētu par Ls 1600 un sastāvošu'
no likumgramatam, krievu valodā dēļ
viņa 1923. g. proc. peļņas nodokļa segs.

Rīga, I. jūlijā 1924. g ' i
^01§ Piedzinējs (paraksts).

Jaunpils krāklzdeuu
sabledrībi

(Rīgas apr.) uzaicina visus priekš-
kara biedrus, kas iestājušies līdz 1
augustam 1917. g. pārreģistrēties
līdz I. augustam 1-24. g.

Biedri, kas līdz minētam laikam nebūs
pārreģistrējušies, zaudēs savas tiesības
uz_ biedru naudu un skaitīsies kā iz-stājusies.

Pamats: pilnas . sapulces protokols3. k 1. p. no š. g. 27. aprija 6039

Rīgas apgabaltiesas Rīgas ap-
riņķa tiesu pristavs

paziņo, ka saskaņā ar tiesas spriedumu,"
12. jūlijā 1924. g., pulksten 10 rīta ļ
Majoros, Jomas iela Ns 28, pārdos
Aleksandram K1 i n k 1 a v a m piederošo
kustamo mantu, sastāvošu no viena
melna Rittera firmas piaaino un no-i
vērtētu par Ls 500. _ '

Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā ari
apskatīt pārdodamo mantu, varēs pār-
došanas dienā uz vietas.
6012 Tiesu pristavs A. Ozoliņš.

3igas apgabaltiesas Rigas ap-

riņķa tiesu nristavs
paziņo, ka saskaņā ar tiesas spriedumu,

ļ 10. jūlijā 1924. g., pulksten 1 diena, ļ
ļ Skrīveros, .Krūmiņa" mājās, pārdos
' Augustam Krūmiņam piederošu
kustamo mantu, sastāvošu no vienas
slaucamas govs un vienas zāles pļauj-
mašīnas, un novērtētu par Ls 300. _

Izzināt sarakstu, novērtējumu, ka ari
apskatīt pārdodamo mantu, varēs pār-
došanas dienā uz vietas.
fiOl.3 Tiesu nristavs A. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. vecāk, notārs
paziņo, ka pēc 1924. g. 19. martā pie

ļ Daugavpils notāra R. Skuja noslēgta dā-
ivināšanas līguma, apstiprināta 1924. g.

5. jūnijā, Fetinja Dmitra m. J a k o v-
ļ ļ e v a ieguvusi tiesības uz vfl Ls 80.—

vērtībā no Marfai _ Grigora m. Osipovaī
i piederošām tiesībām uz 2 .3 daļām no
ļ nekustama īpašuma, kurš atrodas Dau-
gavpils apr., Maļinovas pag., Brente-
lišku sādžas robežās an pastāv no zem-
niekiem piešķirtās zemes 11952 des.
platībā ar tiesībām uz/es daļām Bren-
telišku sādžas koplietojamā zemē 10 des.
1294 kv. saž. platībā.

Daugavpilī, 1924.g. 18. jūnijā. Ns 3574
Vecākais notārs E. H e 11 v i c h s. ,

5462 Sekretāra palīgs J. Strads. _

Latgale! wē grāmatu
atjaunošanas «misija,

uz Ābrama Zalmana d. un Dveiras
Movša m. Smuškinu lūgumu par ne-
kustamas mantas, sastāvošas no
831 3 ky. saž. zemes ar ēkām, atrodošās
Daugavpilī 2. pilsētas iecirknī, 36^ kvar-
tālā, zem Ns 5, Alejas un Rīgas
ielu stūrī, ievešanu zemes grāmatu
reģistri, — uzaicina visas personas, kurām
ir kādas tiesības uz minēto nekustamo
mantu, iesniegt komisijai par to pa-
ziņojumu 4 mēnešu laikā no izsludinā-
šanas dienas .Valdības Vēstnesi",
pretējā gadījumā nepieteiktās tiesības
skaitīsies par iznīcinātām un lūdzēji
var tikt ievesti Latgales zemes grāmatu
reģistri par norādītās nekustamās
mantas īpašnieku, bez kādiem aprobe-
žojumiem ar neapstrīdamas pārdošanas
un hipotekarisku apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1924.g. 17. jūnijā. Ns 3527.
Komisijas priekšsēd., apgabalt.

vecākais notārs E. Hellvichs.
5460 Sekretārs (paraksts).

[ Citu iestāžu siuctlnajurni7 j
]\mDodoilu departutiHiitu

dažādu maksājumu piedzinējs paziņo,
ka 8. jūlijā 1924 g_„ pulksten 4 dienā,
Rīga, Grēcinieku iela Ns 31,

pārdos ealrāHsoiisanā
Pitela Zalmana un Baclta Isera '
kustamo mantu, novērtētu par Ls 1850
un sastāvošu no ārzemju chroma ādām, ļ
deļ viņa 1923. g. proc. peļņas nodokļa *
segšanas.

Rīgā, 1. jūlijā 1924. g.
6^17 Piedzinējs (paraksts). '

Tieša nodokļu leiirtainta i
dažādu maksājumu piedzinējs paziņo,
ka 9. jūlija 1924. g., pulksten 4 dienā,
Rīga, 1. Grēcinieku iela N» 29, ļ

namos aotriksoīiifino
Mussela M o r d uch a kustamo mantu,
novērtētu par Ls 2700 un sastāvošu no
dažādām dzelzs lietām, dēj viņa ļ1923. g. proc. peļņas nod. segšanas. I

Rīgā, 1. jūlijā 1924. g.
6018 Piedzinējs (paraksts).

Latvijas universit. legitimac. kartiņa
Ns 4627, uz Almas Pūre vārdu ,
pazaudēta un ar šo tiek izsludināta par '
nederīgu. 6015

Rīgas kara apr. priekšn. izsludina par
nederīgu nozaudēto kara klausības ap-
liecības dublikātu Nš , 824, izd. 17. aprili
1923. g. no Rīgas kara apriņķa priekš-
nieka uz Ignata Pētera dēla Dābo-ltņa vardu. 601o/

Rīgas kara apr. priekšnieks izsludŠ
par nederīgu nozaudēto kafa klausībļ'
apliec, zem N? 10008, izdotu 22. dfe
cembrī 1922. g., no 5. Cēsu kājn: ef
pulka uz Antona Ādama dēla Kr*
vaļa vardu. 602 ? I. ' 1

Rīgas kara spriņķa priekšnieks ii
sludina par nederīgu nozaudēto karļ
klausības apliecību zem Ns 7574, ffl
dotu 31. martā 1921. g. no Vidzemi»
arti!, pulka k. uz Jāņa Sergeja i
BelUeopjteva vardu. . 6020J

Daugavpils muitjs valJe ar šo zslt-dinJ
par nede īgu, ka nozaudētu, šis rnu t#
izdoto .9^0. g. ļersonss apli. čību ua
jiunakā uzrauga Jžz-ps Vikenij d.
Dibina vārdu. 5'55-

Strenču miesti valde izsludina pal

I

nederīgu nozaudēto Latvijas iekšzemes ,
pasi, izdotu no šīs valdes 5. j l>j>
1920. g. zem Nr. £68 uz L'enes Jāņ nv
S oka vīrdu. 49S2

Karu salmnieciHas pārvalde
iepirks armijas vajadzībām mazāksolīšanā 150

kavalerijas un 25 artilērijas zirgus.
Izsole notiks ša gada 21. jūlijā, pulksten 10, Kara saimn. pārvaldes admi-

nistratīvā daļā. Valdemāra ielā Ns 10; 12, dz. 3 (ie-eja no Elizabetes ielas).

Rakstiski piedāvājumi, klātpieliekot_ drošīb. naudu — 10,000 rbļ. par katru

piedāvāto zirgu, iesniedzami administratīvas daļas priekšniekam līdz izsoles dienai

pulksten 10. Ar piegādes noteikumiem tuvāki var iepazīties katru darba dienu
no pulksten 10 līdz 14 turpat. 6031

Posta un telegrāfa virsvalde
izsludina 16. jūlijā š. g., pulksten 12 diena

rtiKu Moiii, "SSsT
zieģellakai, ietinamam, koncept, kopējamam un sucekļa papīram,
svina plombām, zīmuļiem, rakstāmām spalvām, tintei un citiem

piederumiem
Tuvākas ziņas izsniedz Pasta un telegrāfa virsvaldes materiālu apgāde

Harha dienās no ndlksten 11 līdz 13. 2 6026

Mi ministrijas \ņ Hntaitapārvaldes Mi no īpašumu daļa
8. jūlijā 1924. ig., pulksten 12 dienā, IRīgas grupas kancleja, Citadele 24,

izdos rakstiska

= sacensībā =
Aviācijas dilli, augam li. 4. mi Iii.5. Manai (aram.
Piedāvājumi, nomaksāti ar attiecīgu zīmognodokli, slēgtas aploksnes iesnie-

dzami tai pašā dienā līdz pulksten ' 212, Rīgas grupas darbvedim.
Drošības nauda Ls 100 jāiemaksā līdz pulksten ) J2l2 sacensības diena.
Tuvākus noteikumus un darba aprakstus var dabūt apskatīt Rīgas grupas

kartctejā pie darbveža, katru dienu no pl. 9—15. 6030

Apriņķa ceļu Inženiera Jelgaufi
izdos š. g. 8. jūlija, pulksten 12 diena, Bauska, pilsētas valdes telpas,

mazākprasītājam Mēmeles tilta remonta darbus
(grīdas atjaunošana u. c). Drošības nauda Ls 80.—.

Tuvākas ziņas apriņķa ceļu inženiera kancleja, Jelgavā, Upes ielā Ns 10 un
Bauskā pie šos. meistara G. Mūrnieka Skudru krogā. 3 6029

DZELZSCEĻU MRSVALCE izsludina sekošus rakstiskus torgu*:
10. jūlijā 1224. g. uz 1) audeklu, būru, pelēku, šķidru, plāt. 71 cm — 1500 t.

mtr. pēc parauga,
2) audeklu buru, nepiesūcinātu, plāt. 7 cm. — 1200 t. mtr.,
3) audeklu, linu, nebalinātu, plāt. 71 cm. — 53 0 t. mtr.

I pēc parauga;
10. „ „ būvju apkalumiem un piederumiem pēc specifikācijas un

apstipr. parauga;
10. „ 80 gab. ugunsdzēsēju mucām uz riteņiem , koka, mucas no

oša
^

ozola vai kļavas koka, tilpums 22c—250 litr. pēc
rasējuma un parauga, kurš apskatāms dz.-c. darbnīcas
2. 3. verste Jmazais _remonts). Ugunsdzēsēju mucām uz i
riteņiem jābūt krāsotām;

14. . plākšņu dzelzi 30 0'J kg., II. labuma pēc saraks'ta un
technisklem noteikumiem.

Tuvākas ziņas par iorgu noteikumiem, materiāliem un iemaksājamām dro-
šības naudām izsniedz Dz.-ceļii virsvalde istabā Nr 122a, uo pulksten 12—14.

Piedāvājumi jāiesniedz torgti dienā līdz oulksten 12. 3 fiu27

; Arsenāls Izsludinu raKstisKu iz di
2S. ļtiiiļtMš. g . b?1- 1& rītā.

sekošu materiālu piegādei:
1) kliņģeriti 1—3 mm — 75 klgr., 2) asbesta papi 2 mm — 50 klgr.. 3) asbesta
aukļu 0 M" — lOklgr., 4) Fibra papi 0 5 mm — 2 klgr., 5) motocikla spieķus
3 ^300 mm ar galvām — 1000 gab. 6) metāla skrūves ar pu apaļām galvām '—
apm. 1650 gab., 7) bultes ar uzgriežņiem 'ar sešškautnainām galvām — apm
25000 gab., 8) dzelzs kniedes — apm. 16000 gab., 0) vara kniedes —'apm 3000 gab
10) vara caurules — apm. 100 mtr. un 11) dzelzs skārdu — apm. 8500 klgr. '

_ Piegādes .noteikumus un paskaidrojumus dod arsenāla saimniecības daļā(Veca Nometņu lauki Ns 84-aV katru darba dienu no pulkst. 10— 14. 1 5 70

!
Taurkalna virsme

T

žniecība
izdos

mazāksolīšanā
15. jmiia 1924. %m,. pu,ks,en ,2 ,rā,sf„tt*k,ncleii
ēku remonta darbus,

kā: krāsotāju, mūrnieku un dažādus namdaru
darbus.

Rakstiski piedāvājumi un lūgumi pielaist , mutiskā solīšanā, nomaksāti ar80 sant. zīmognodokli, iesniedzami iidz augšminētam laikam Taurkalna virsmež-niecībās kancleja. "
Mazāksolīšanas dalībniekiem jāiemaksā pirms solīšanas sākšanas Ls 100.—drošības naudas.
Ar darbu apmēriem un noteikumiem var iepazīties virsmežniecības kancleja.
Taurkalna virsmežniecībā, 27. jūnijā 1924. g. Ns 480.
58E9 1 Taurkalna virsmežniecība.

5028 Valsts Liepājas Technikumā
var pieteikties kā pasniedzējs piedzīv. inženiers

elektrotechnikā un mašinu būves zinātnēs.

Lubānas pagasta vaid,
(Cēsu apriņķī, caur Lubānu, tuw
dzelzsceļu stacija Dzelzava)

iznomā i
uz vairāk gadiem Lubānas pagasļ
sabiedrībai piederošo

ka|ķu cepli
ar 10 pūrv. I. šķ. pļavām un radi

lauztuvēm.
Tuvāki paskaidrojumi un notefl^BI

pagasta valdē. 1
S048 Pasasta valde;

fljnnķt teju inženiers Liegi
izdos

14. jūlijā 1924. g., pulksten12d\savā kancleja,

jaioi torsos
Priekules stacija* Skodas *? r^

183 klm. gafumā remontu
Drošības nauda Ls 220.
Tuvākas ziņas kancleja,. Jēkaba iela

Ns 6, darbdienās no 10—14.
fifl95 Anr reln inž Fr sairat„

...... ,_ —

/
Dažādi sludinājumi.

Saskaņā ar statūta 47. pantu

āti. tai Jtiļrigtia alas fanu»"
ārkārtēju pilnu sapulci
svētdien, 20. jūlija 1924. g., pulkslet
11 pr. p., restorāna .International'
telpās, Rīgā, Kungu ielā Ns. 7, istaba \

ar sekošu dienaskārtību:
1) P. Bergmana priekšlikums par brūver*

meistara pieņemšanu un atlaišanu n»
pilnās sapulces.

2) Valdes priekšlikums attiecībā %
1924. g. budžeta neparedzētu būvju
celšanu (pajumta un dažu citu mazi
būvju uzcelšana).

3) Valdes priekšlikums par augi- %
minerālūdeņu iestādes ierīkošanu pi
alus daritavas.

4) Dažādi priekšlikumi un jautājumos"
Piezīme: Uz statūtu 55. paa|

pamata akcionāriem, kuri vēlas piedali
I pilnā sapulcē, jāpieteic savas akcija
vēlāk kā 8 d. priekš pilnas sapulce
valdei reģistrēšanai.
5966 Valdi

GeneMsipice~

Rg s tv ikeņ j na i<smes sa
biedrības li'vida ija-- liet||j

(Rigasche Dampfschiffahrts- Gesellscķļl
in Liquidat-ion)

notiks ceturtdien,' 31. jūlijā 1924^,
pulksten 3 pēc pusd., Aspazijas bulvārī
N» 7, dz. 3.

Dienas kārtība:
1) Jauno likvidatoru 'vēlēšana,
2) Priekšlikumi un pieprasījumi.
6024 Likvidācijas komisijmļ

Tird-nieci »s-ūpniecF as čmļ
nieku kr-j-bizdefu sabiednM

dibinātātti sapulce '
16. jūlija 1924. g., pulksten :7 valci
Latvijas tirgotāju savienības tet»
Vaļņu ielā Ni> 20.

D i e n a _ s_ kārtība:
1) Amata vīru velēšanas
2) Konstruēšanās.
6023 ; , Dibinātāji.

Ziemel - vakara metžiorģlsčis, meteaniti
uiHLšii liii! Mfl akciju sab ef

bas valde, Liepīiā, Aleksandra ie'i 95
ar šo dara zināmu, ka .Valdības VesI
nesi" Ne 139 no 25. junija ievietoti
sludinājumā par zudušām akcijām|

ieviesušās sekošas klūdas:
Ns. 96017— 56 vietā jālasa '96947— f
Ko 5'4046— 50 . , 44046- f
Nš. 368771—800 , . 63771—SH

fif)39



lilis iigafeiītfisa. 3. dtlliiiiļi
u civ ties. Uk. 1967., 2011.—3014. un
3079. p.p. an Balt. nrivatUraib» »0p.
2451 p o»mata. uz Herb-rta Janke-
vi to pinv. zv. adv. A. Ozola lūgumu
uzaicina visas personas, kuļam ii kaal
kādas pietensilas, «tridi vai ietinas ptet
JaJ nesi 9. jūnijā 1924 g. pablleēto
'«24. g. 23. a artā Rīgā mir. atraitn.
Ženijas Vilhelma m. lācc t,Litce)
dņmus; Loienc notarlelo testamentu,
ka «>i Wsas pe īsos**, kuram ir kaut kāda»
tiesības ai mir. Ženijas Lāce (Lātce)
tnnatojama, vai sakarā ar Jo mantc-
*««, ka mantiniekiem, legataiijiem,
idelkctniaailjiem, parāddevējiem an 1.1.,

;let«ikt aavas tiesības, prctensijas an
ierunas minētai tiesai sala menti*
* aikā, skaitot no ii siadinijama i*
«plakanas dienas „Valdības Vēstnesi"

Ja tas_ minēta termiņā nebās isdarits,
tad minētās personas atsīs kā atteikušas
to leranām nn zaadeļusac savas tiesības
bel testamenta pasludinās par likā-
mies ipēkā pāiuJo.

Rīga, 4 jūnijā 19*4 e L. J* 2804
Priekfsēdēt. v. A. B1 u m e n t a 1 s.

4631 Sekret rs A. Kalve.

Rīgas komercbankas
dibin. 1871. gadā

Gada pārskats par 1923. gadu.
Centrāle Rīga. Pilsētas kantoris Rīgā Kaļķu ielā Nr. 21.

®e6e<s. bilance 31. decembrī 1923. 6.

Likvidējamā*
Centrāle Nodaļas Kopā nodaļ;s Krievi ā,

Polijā nn Igaun jā

Rtļ. K. R^ļ. K.ļ Rbl. |K. Rbļ. K.

Kases konts (nodal V) 13 365,372 50 9 835,522 — 23,200.894 50 814,917 58
TekoSi rēķins Valstbanka (nodal. VI) . . . . 7.009,966 — 1,973,480 — 8,883,446 — — —
Tekoši rēķini Krievijas valsttbinka: 1) Uz vienkārša tekola rēķ'na Valst bankā — — — — — — 98,280 9J

2) Pret depo vekseļiem — — — — — — 25,823 44
Tekoši rēķini Krievijas Tautas tankā un agiakas p Ivatbankās — — — — — — 514,006 28
Oīro ā Depot konts Krievijai Tautas ba kā ...... . — — — — — — 1,222.000 —
Diskontēti vekseļi: Ar re m*zāk ka 2 psrakst em (nodal. IX) 65,014,371 — 48,120,338 50 113,U4,709 59 7.081.4J0 57

Ncdrošināti ar ņemu oblig cijām vērtspepirien', tirc'zri. parādu rakstien — — — — — — 792,500 —
Iekasēšanai raņemtfe _ vekseļi un dzelzsceļu kv.tes 22,334 516 50 14,829,374 50 37,163 891 — 1,079606 55
Kuponu konts: iz ozeti vērtspapīri nn kuponi ., — — — — — — 39,' 61 43
Aiz'evami ptet \eitspapirlera: atlikums (nolsl. XU) 109,750 — — — 109,750 — 737,089 46
A'zde umi ptet vērtspapīriem ,on call': atlikums (nodal. XII) — — 52,705 — 52,705 — 4 567,872 02
Aizdev mi pret precēm: atlikumi (nodal. XIV) 64 748,219 — 53,793,495 — 118,541,714 — — —
Aizdevumi pret noguldījumu zīmēm — — — — — — 3,500 —
Katbio konts: āszemju vesseļi un naada (nod 1 X) . . . 5,''221868 — 2,250,712 50 7,573,580 50 189,466 91
Vērtspupiru konts: vērtspapīru atlikums (nodal XI) .... 28,255,449 — 59,t87 — 28,3:5,136 — 146,351 —
Vērtspapīru procentu konts: vērtspapīru procenti 3,724 50 121 — 3 845 50 — —
Rezrtvs kapi'ala vēitsjapr : vērtspapīru atlikums 400,000 — — — 400,000 — — —
SInJ.ka a piedalīšanās Krie» i;as vaMsaizņēmumu realizēšanā — — — — — — 1,211,020 50
Korespondenti: Loro 313,052,033 77 58 157,861 — 371.209,902 77 7,572,586 26

Nosto 8U53.4Š7 91 5,565,177 50 £8,718,615 41 10,600,665 25
Centīsies un nod?ļ t kints 146,944 298 70 11,950,99* 50 158,895,297 20 ' 28,279,856 86
A> al-Debitoru konts 189,77',84i — — — 189,773,841 — — —
AkkrerJMvu Debito u konts 30,282,168 — — — 30,287,163 — —
Zīmogu konts: atlikums . 47,305 50 12,972 50 60,278 — 43 65
Kus'ama īpašuma un iekā tas konts: pārneums 7,036,400 — 1,741,612 51 8 778,0 2 50 301,762 72
Nekustama īpašuma konts (nolai. XVIII: —

Centrāles un nodaļu nekusUaie īpašimi 71,763,501 — 6,561,225 — 78,324.726 — — —
Bankai pi:tierršie spīķeri un nolkta/ai Fegesaktalā . . 22,200,000 — — — 22,200,000 — —

Pārejošo tumu kont<: pāinsums 11,762,416 40 4,334,266 - 16.096,682 40 4,362,317 25
Dažādi ara laika konti . . 9,168 630 — 1.70P.4S1 50 . 10,864,111 50 — —
Peļņas un zaudējumi konts: zaudējums — — — — — — 140,501 58

ļ 1.091 743,273 78 220 940.0 «3 ļ- 1.312 68^306 | 78 69,780,781 ļ 24

Jfiredits.
Likvidējamās

C nt ale Nodrļ s K n p ā n>d ļas Krievijā,
Polijā un Igaunijā

Rbļ [ K. Rbļ. | K. Rbl I K Kbl. »v_

Kap:t4'a korts (noda'. I) 220,000,000 — — 220,000,000 — — —
Rezeives kapiteļa konts (nodal. II) 407,381 — — ļ — 407,380 — — —
Sevišķs rezerves fonds kara laiku zaudējušu sepšan-i (nodal II!) 8,070,447 — — I— 8,070 447 — — —
Nekustamu īpesumu amortizācijas kons (ned i. XVIII) 1,879,270 — 131,224 50 2,010,194 50 —
Noguldījumu lon's: a) uz vienkārša tekoša rēķina (nodal. VII) 92,253,120 50 39,443,993 — 131,697,113 50 2,294,033 30

b) uz nenoteikta termiņa (nodal. VIII) 4,259.102 — 640,650 — 4,899,752 — 3,958,131 20
c) veci krāj noguldījumi Jelgavā (nodil. VU) ..... . — — 1,734,845 50 1,734845 50 — —

Redhkonta konts 25977 851 — — 25,977,851 — 1,369. 398 45
Specfa'i tekoli rēķini Latvijas bankā 53,178,779 50 — — 53,178,779 50 — —
Krievijas va'stsbankas kantorī: Dijo-vekseļi ... _ — — — — — ~ 1,458,377 85
Krievijas valstsbankas kanterī: Glro ā-depot pret vērtspspītiem — — — . — — 219,601 10
Krievijas vahtsbankss kanorī: Oirc-ā depot pret Knevijas valstsaižņēmumiem . — - — — — 2,840,000 —
Depo-vekseļu-konts parādu nodrošināfanal Kticvu taatat bankas Rīgai kantorī — — — — — 2,472,000 —
Neizmaksātā dividende 1,546 — — — 1,546 — — —?
Korespondenti: Loro 274,842,656 53 36,402.673 — 311,245,329 53 2,772 750 11

Nostro 113,939,902 21 15,749,262 >0 120,689,164 71 1,362,808 73
Centrfle» nn nodaļu kon's 33,272,117 65 107,629,983 50 140,902,101 15 43,145,224 19
Avisl-S r'ditom konts 189,773,841 - - 189,773,8.41 - - -
Akkiedibvu kreditora 1-ortts 30,282,168 - — 30,282,168 — — —
Par nākošo gada saņemti procenti:

Uz prieklu saņemti procenti par 1924. g 271,432 - ? 776,636 - 1,048.038 - - -
Neaprēķināt proc. uz nogoliījumlem 362,558 50 118,136 50 480,695 - 728,221 17

. . . vtciem krāj-nognldijumiem Jilgavā — — 793,887 50 793,887 50 — —

Neizmaksāti pārvedumi °889?5 _ 518,651 - 1,207,636 - 82,6^4 66
Pāreiešo samu konts: Pārnesums 23,265,287 41 5,152,122 - 28,417,409 41 7079580 43
D-Ž'di krra ielka konti 6,350,317 - 1,987,237 - HV'IH ™Nedokļa konts: 5° o na nogsldījuma procentiem 334,757 50 — — 334,7o7 50 —

0396% no vērtspapi.iem ,on call* 65 — — — 65 —-
Peļņas un zaudējama konts: Peļņa 12.331,719 98 9.860.731 - 22.197,-150 98 - -

| 1.091,743 273 ļ 78 221,940 033 | l,312,fi*3 30ri | 78 W.78Q 7K1 | 24

s>ebets. (Peļņas un zaudējumu konts 31. decemfrrī 1923. £.
Likvidējamts

Centrāle Nodaļas Kopā nrd ļas Polijā
tn Igaunijā

Rbl. |Ķ. Rbļ. K R ļ. « Rbl. 1 <

Redi«kon u rrocen'i ... . 1,345,908 50 — — 1.245.9C8 50 — —
Tekoša %ki no oceiifl 4,268 305 32 2,159,608 50 6,427,913 82 2.700 6»
Noguldījumu precēti '.. '. . '......, 215.168 50 64,084 50 279,753 - 9,184 29

KoreVond^^^ w7o.»48 « ^ ™ "^ S? ^ Z
Korespona Loto procenti

3,205,459 65 348,884 - 3554,?4t 65 21,458 72

Procen'i cenK°nn nodaļām
'
.;

* '. ' .\.\ '. \ \ \. . . .'. - - 4 6/9.852 - 4g|J8J - 577 91
JSijHcviimii nrnrrnti 1328,5 4 — — — i.aJO . Ol't — — —

Biutto-peļ a . . .' .' . ' ." ....' ...- 62,631. 555 46 24,059,272 — 86690, 827 45 69.071 84

820^5,314 94 32 468,114 - 114,473.478 941 103.192 44
Tekoši »f™™i a afi a) un ,antjeffla p:oiuri5llem u„ ietēdņlem . . 2',240.372 20 8,362,555 3

ļ'KJ[ 'n T£ll «72) Telpas, apkndnUais, apg.ismcšana, tālruņi un apkalpotāji 3,431,195 40 1,837071 - 5,268,266 40 76,766 87
3i Pasta izdevumi un telecramas 348 .609 63 jč\,ku/ — osd,4io o.i i, '"" o»

4 Šefs7Xnmi,Sēs nss* izdevumi nn s'udinājumi 2949,088 05 568,944 - 3,5.8032 05 1,251 40

5 Ticsss, advokātu, ceļojuma un dažādi izdevumi ... - 2,072,763 84 790,533 - 2863,296 84 59,205 95
6) Kapitāla un tirdzniecības nedokļi vekseļn zinogs nn t. t

7Š00S - — — 75
*
0045 — — —

S'Ua'ipai.m.- -- ie,tas amori*ci)," [ '. I 1 I 'I}'.'.''.'.I',823-193.50J-975328__163-

7a /:dirnk™iurno^aSt7u».
m' ' '? ' ' ' ''? MoS?W 25 sK 50 T542t?I S

STš^rbaTasISņupensij š kasē " un pabalsti penrionariem 205.104 7 _6 g^ļO -
2M 924 76

KStJTJ^ J-SSS^SS ~ 10Ž9°7 50 SS 5 ~0T.»ti.m lt vulilfi milniiiei direkcijai cenlrilē »n nodrl» pārvaldniekiem ... 4,043,730 — t .uuado/ ou o.Uod.OH/ ou —
Taņtiemss vaidēt, paoome", cireKtijai cemme «11 ..viur . f»

.... 12331719 98 9860731 — 22,192,450 98 —
Peļņa * • - - ' —

62 631.555 46 21,059,272 I— 86.690 827 | 46 209 5 3 | 42
^—~-^^——^—~^——^~~ j lt i-.aļunis otra lapas puse.

Stigmapgabaltiesas 3. clvllnod.
44 civ. ties. lik. 1867.,.3011.—2014. nn
2379. p.p. an Balt. privāttiesību koo
2451. p pamata, tu Aleksandras Rēš;
pilav. zv. adv. V. Pustļa lūguma
uzaicina .visas personas, kātam i: kaut
kādas pretentljas. «tridi vai ierunas ptet
lai stssā 3. jūnijā 1924. g. publicēto
1923 g. 27. decembri Frelburgā (Vācijā)
mir. namīpašn. advo*a a Silvestra Hugo
ari Jūlija d. Rēše not. testamenta, ka art

iies personas, ksjam ir kattt kādas
liitsībaa na mirušā Silves'ra E,e!e

,mtoļ*mu vai sakarā at to manio-
jsitšM, ka mantiniekiem, lagatarijlcm,
iidaikomiaarijiem, paiādīisvīļUm an i. t.,
pieteikt savas tiesības, ptetensijas in
nešanas minētai tiesai saia mēncia
laika, tkeitot no li alidioajama ieapie-
ianas ditnas .Valdības Vtttnasi*.

Ja tas minēti termini nabas iadarita,
1*0. minētā! peiaonas atāla kā artaikaiaa
?o itranam an laadējaias savaa tiesības,
bet testamenta pesiaataās pat ukaaiga
Doēkā gājasa.

«Bgā, 6. jūnijā 1924. » L. * 2796
PricAtea. v. A. B1 u m e n t a 1s.

4320 Sekretārs A. K a I v e.

Rigas apgabalt. 3. clvllnod.
M civ. ties. Uk 1967., 2011.—2014. an
2379. p.p. an Balt. privattiesība kop.
2451. p. pamata, uz Mārtiņa Oša pilnv.
zv, adv. He māja Re:h* lūgumu uzai-
cina vitas peisoaas, kmjām u kaat kt-
das pretendjas, strīdi vai leranas plet
lai tiesā 2 i. janvārī 192 i. g. pablleēto
1922. g 2i. decembri Rnā mir straitn
Annss Kalme Jetisba m Legzdiņ-Frei-
man, dzim. Anderson, no'ar testam:ntu,
ha ,aii visas personai caram ii *« n
kidas «esiibaa ui mirušās Ainas Legz
dīņ - Freiman mantojumu vai sa»t-r
(i io isiintojnmat, ka mantiniekiem,
legajarijiem, lideikomisarljiem, paiid-
devejiem an t. i, pieteikt savai
tiesības, pretenzijas an lerana* minētu
tiesai seia mēneša laikā, skaita
no G sladisājama iespiešanas dienai
.Valdības Vēstnesi'.

Ja tas minētā termiņā nebās isdarits,
tad minētās personas atzis ka atteikaiās
«io ierunām un sasdejnias savas tie-
sības, bet testam.nta pastaliņās pat
tskaraigā spēka gājafa.

RiSfā 4. jun jā 1*24 ? L. J* 459
Pr ekssēd. v. A. B1 n m e n t a 1s.

4631 Srkressrs A. Kalve.

Jelgavas apgabaltiesa,
m dv. prec. lik. 1967., 2011., 2014. an
2J79. p.p. pamata, saaicina visas, tam
bāta uz 1923. gida 19. maijā
Liel uces pagasta mi.asā .aga Jāņa d.
Lasmaņa a.aiāto mantojamu «adas
tiesības, kā mantiniekiem, legatariem,
iiacikomisatiem, kreditoriem an t. t.,
pieteikt aavas tiesības lai tiesai sala
jsiēnela laikā, skaitot ao sladma-
jmaia Iespiešanas cienās .VallīOas
vēatneai" .

Veimiņā nepieteiktai tiesības ieskatīs
psi spēka aaaāētatam.

Jalgava, 31. maijā 1921. ļ. L. H 906 24
Prieklseactāja v. A. Lauke,

4569 Sekretārs K. Pussars

Jelgavas apc abaltiesa,
aa dv. ties. kārt. 1S67., 2011., 2014. an
3079. p.p. pamata uzaicina visas, kam
stata as 1923. g. 5 oktobrī Uk u p;g
Htirnšā Kārļa Ledus atstāto mantoj- -
san kādas tiesības *a mantiniikiem, le^t-
taiiem, Bdeikomlsar., kreditoriem an 1.1„
pi:teikt aavas tiesības Llai tiesai sešu
fflēneit laika, skaitot no sludi-
na jama iesplelanaa dienas .Valdības
Vēstnesi*.

Termiņa nepieteiktas tiesības ieskatīs
par apeka aaadeļaiam.

Jelgava,2 jūnijā 1924 g. L. J*939 24
Pnekiseaetaja v. Erdmans.

4570 Sekretāra K. Pimu

Jelgavas apgabalt. reģistr. nou.,
pamatodamās uz civ. ties. lik. 146071. p.
paziņo, ka minēta tiesa dvilnodaļas
i/, jumji 1924. g. atklātā sēdē nolēma
rtģtttrēt Evangtlsko biediību ,Sa-
diaudze" , ievedot viņu to bieitibu reģl-
s.ia pirmajā daļa, kuram nav peļņai
iegūšanas metķa.

Biedrības valdes sēdeklis atrodas
Jelgavā.

Jelgavā, 17. jūnijā 1924. g.
Reģ. noo. pāra. v. R. Mtillers

5452 Par sekr. D. L e š i n s k i j s.
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Atvelhot likvidē amo nodaļu (Polijā un Igaunijā) zaudējumus Kr. rbļ 140,501 58 ā 66/3 — . 93,667 98

Rbļ 22,098.78? —
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Rbļ. 19888,905 —
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Orāmft.edif N. Seidlers. Padcm. s vārdā: Priekrsēdētājs: V. Meslins. Valdes vārdā: Priekšsēdētājs: J. Vogelsangs.
grvjļ Tiekot* ūkotiāj»: G. Buchers.

utgali. miMimi 1. clisiurtiii
as Hk. pai laulību 50. un 77. p. p. pa.
mata ar šo dara zinām». ka ar tiesas
1924. g. 24. reartā Mildas Hsrmines
Bērtrļa m Quit, _ dziru, 'anovikij, prasī-
bas lielā pret Jāni E nesa d. Gusts
pat laulības šķiršanu, aizmuguriski
nespried»*- laulību, "toriēgU 1914. c;.
20. aprīlī starp Jāni E nesta d. Gusta
un Mildu Murmini Bertuļa m. G st,
dzim. Janovskaja, atzīt par šķ'rtu, at-
stājot no šis laulības dzimušo dēlu Jāni
Arvīdu p'e mātes.

Ja atbildētājs civ. proc. lik. 728., 731.
an 748. p. p. paredzētā lakā neiesniegs
tiesai atsauksmi vai pārsūdzību, tcd
spriedums stāsies likumīgā spēkā.

Daugavp., 5. jūnijā 1924. g. LM44p/24
Prieks>?(Iētāia b. V. K r ū m i ņ s. j

4!90 Sekretāra v i. J. K a n g u r»

T'HO

Saistošie sanitārie notai
Sabiles pi'seta.

Plņtmti Sabiles pilsētas domes
sēdē '922. g 8. aprili an ap-
s'iprlnāti no Iekšlietu minsfrijas
1972. g. 12 jūnijā zem N° 10? 127.

§ 1. Frivatu iertāžu un namu īpaš-
niekiem, kā ari val.«t- un kāta iesttdes
gar kutu namiem stiepjas ielfs, ceļi,
trotuati un grāvji, jirūrjēirs par to ie-
rīkošanu un kārt bas uzturēšanu.

§ 2 Par kartība* uzturēšanu pilsētas
tirgos laukuma t tdiinos un pilsētas
dārzos, jāru Dejas pilsētas pašvaldība-
i-stādeai. Sti-gri a zlieg's netīrāmus
in mēslus atvtat pie dzīvokļiem un
ūdeņu avotiem, bet tie jākrauj Sf tās
''radošas speciālas priekš tam ierīkotās
kastei ar cieta vāku, kūjas pattāvīgi
iātnr aissl^gtas. Kastes salu s nogšdi-
jatus uz laukem, kuji tam nolūkam
ierīkoti. Ja kādam ir lauki, tad atļtuts
net rumus izvest ari tur.

§ 3. Katrā sētā jābuc atejas vietaiar iz,iramo dobi

§ 4. Visi netīrumi nogād»jfmi nz
- i tām, h rādītām no pilsētas valdes,
tie k'itn mēslus no ielām, setam un
kūtīm un fau.'ut dnbļusvar izvest tikai
aizsegtus ari diena» laika, bet retīremj
no atejas vietām izvedami vssaras laikā
tikai no pīkst 10 vakarā līdz 6 rītā un
ziema no plk<t 7 vakarā līdz 8 tītā.

§ 5 Aizliegts gāzt nt tīrumus Abavi» s
upējeb uz tās r-votu krastiem Sabiles
pil ietas rajonā. Netīru ūdeni no pinim,
inbrkam un citiem uzņēmumiem var
nolaist upē vienīgi caut ūdens smilšt
filtru at 3 dobēm.

§ 6 Atejas viet»s_ jātur p lnīga kār-
tībā un tītībā,_ jāraugās cieši uz to, k>.
netīrumi nepūsta sētās un citur.

§ 7. Atejas \ittas jāizbalsina ai
kaļķiem ziemts laikā iris reiz mēnesī
un vasaras labā v s raz 4 reiz's mēnesī.
Tāpat katram mājas īpašn'ekam jātur
kaļķi deziniekri'ai.

§ 8. Aizliegts ierikot akas tuvu pie
net i urnu izgāšanas vietām (atejas
vietām, lopu kūtīm un ci am); akrs
ieiīkoj*maa ne tuvēk par 10 asīm no
netīrumu vietas. Zeme akai apkātt jā-
noņem un viņrs v etā jāliek māli, uz
māliem dēļi jeb cits ciets materiāls
(cements) datums apmēram l 1/2 arš.
pie kam visapkārt akai jābūt notekai,
lai nerāšos ūdens peļķes. Viļu un
traukus pi: akām mazgāt st ngri «iz-
lies ts

§ 9. Pirtis un vfnnas jāiztur tīrībā.
Ir aizliegts pirtī mazgāt netīru veļu vai
to tur žāvēt. _ Ktteja telifctozsi mazgā-
šanai baz-īcā ūdens jāmaina ne mazāk
kā vienu reizi dienā. Grīdai jābūt ro
nktnets klucīliem jeb cita kāda viegU
nomazgājama materiāls.

iu et tt

9 . aungri aizliegts m pi.ap-
kalpotājus, slttncjošas ar vene-isktm jeb
citām lipīgām slimībām.

§ 1. Skārņi nedrīkst būt tuvu pie
zirgu stsļiem, kutīro, atej s vielām, ne
tīrumu vietām u t. t., kūju izgarojumi
va ētu nelabvēlīgi atsaukties uz g ļas
rr:d«ktiem.

a) Visiem ga'dism, uz kuriem atrodas
gtļas produkti, jābūt apkīti m ai
gludu mstenalu, kuri nelaiž ūdeni
cauri;

b) skārņos ir a'ļtuts tirgoties tikai er
gals ptoduktiemj vispīri jāievēro
tinba, pie sienam, grīdām, klu-
cīšiem u, t. t.; kātt virsdrēbes
skārņu telpās ir atjauti tik i no-
liktās priekS tām vietās;

c) visiem apka'potājiem jābūt g.išos
tīros priekšautos un tīrām rokim.
Personas, kusas slimo at lipīgām
adas s'imībām v;i citam, statņos
nepele izartas;

d) maize, g*ļa pārvadājami uz ratiem.
kura iekšpusei jābūt rpsistai ar
ahotu dzelzi. Produkti pārsedzimi
titān segām, vedēji nedrīkst sēd.t
uz produkt.em;

e) iz.art gaļu un gaļas produkt js pie
durvīm jeb citām caute^mam
vietām ir tiziegts. Pakārt gaļu
ir atļauts tikai uz dzelzāķiem, kuriem
jābūt tīriem no rūsts.

§ 12. Ēdenu veikali nelrikst būt
cieša sakara ar dzī ojamam (elpim,
šādos veikalos, kuros pārdod ēdienu;
nn d zērienus vairumā, jiievēro tīrība
un kartība. Augļu ūdeņi un citi dzē-
rieni pagatavojami no vārīta ūden«.
Piena pārdevējiem uz tirgus an veikalos
aizliegts dot pircējiem nomēģināt pi;nu
no _ trauka, ar kutu mēro pienu. Pttna
mēģināšanai jābūt speciālam tiaukam.

§ 13. lebtaucamo vietu un tējn'cu
ipišniekiem jārūrejss psr telpu, trauku
un veļss tīrību. Guļu vietām jtbūt
priekš katra atsevišķi, bet nekādā ziņā
nedtīkst but kopīgas nāras.

§ 14. Minētos veitales no'.emtiem
edie jem jābūt pirmā labuna Ediēni
parklajemi lirām segām vai s -Mkiem
tī liea lai tos izsatgātu no mušām un

Iespiests Valsts tipogralijā.

putekļiem. Tas pats attiecas uz ēdam-
vielu pārdošanu no rokām un vaģīHem
Produktus ir aizliegts ietīt pppitī, kuri
jau reizi lietots minētai vajadzībai.

§ 15. Bārddz iņu veikalos jāuztur tī-
rība un kārtība. Biridziņlem jābūt
tītai veļai. Barzddziņa darba rīki priekš
katras atsevišķas person's detinficējsmi
ari priekš katras p:tsonas puderēianas
jāņem jauna vate.

§ 16. Konditorejas, maiznīcas, deli-
katešu un citos tamlīdzīgos veikalos,
kupos tirgojas ar produktiem, stingti aiz-
Heg's tutēt kalpotājus, kir! slimo venē-
riskām slimībām jeb acu slimībām ari
lugšminētos veikalos jāuztur tīrība un
kārtība.

§ 17. Pilsētas centā cieši aizliegts
atvērt lupa u, ādu un kaulu noliktavas
kuri pielaižami vienīgi ārpus pilsētas kz
speciāli pr ekš tam ierādītiem zemes ga-
baliem, ievērojot likumā irinē'os notei-
kumus

§ 18. Caur pilsēta* tekošo strautu,
kuru ūdeni iedzīvotāji lieto dzcišanai un
citām vajadzibām,_ jāievēro tī ība, kā
ari aizliegts drāmā mszgāt veļu traukus
un t t.

§ 19. Iecirkņu sanitāriem (sanitāras
komisijas locekļiem) ir tiesības kinirolēt
ceļu, sētu, dzīvokļu 'elsas, veikalus,
hbrikas un datbnicas, pie kam o īligato-
risko sanitāro noteikumu neitpildīšanas
gadījumos sastld?ms protokols.

§ 20. Par katru ārkārtējo sanitāra II-
kuna neievērošanas gadījumi ikviens
sanītītas komisijas loceklis ziņo pils-tas
valdes Jocekļ em, kufa pārziņā atronss
sanitāra pārraudzība.

§ 21. Pilsētas sanitāru saraksts (kc-
misijas locekļu) jāizkar pilsētas valdes
tel as.

§ 22. Par To obligatotisko noteikumu
neizpildīšanu vainīgos sodīs uz krim.
likuma psmsta.

§ 23 Šieooligatoriskie noteikumi pec
iekšlelu ministr jas apstiprināja tas sā-
as spēkā divu nedēļu Mika pēc
viņu izsludināšanas.

Pilsētas galva 1 N i e d r a.
5859 Sekrēta s 2 Graudiņš

uihib umuntui t tMnitu
v lo paaiņo "tsparibai ka mirušā
1924. g. 12. martā Rēzeknes apriņķa,
Rozentovas pagasta piederīgā Ignata
Mārtiņa d. Novika notariālais testaments,
n kuru testatora kustama un nek -
stama manta novēlēta Zolai Ignati m.
un Augu-tam Ig ata d. Novikiem, ar
apgabalt esas 1»24. g 16. maija lēmumu
apstiprināts un izdos martniecei Zoļai
Igati m. Novilt.

Daugavp 6 jūnijā 1924 g U*593a/24
Priekšsēdētāja b. V. Krūmiņš.

5079 Sekretāra v. I. K, K a n gu r s

Liepājas apgabaltiesa,
5. jurijā 1924. g. uz Ida« Fe nberg un
Brucas Kiišner lūgumu uu civ. proc. lik.
2081—2086. p. p. nolēma:

, 1) parādu pēc sekoīas obligācijas,
nostiornā as uz Inai (Nkol'n i) Sīmaņa
ta. Šverdut, dzim. Klevers, piederošai
'eka tamas mantss Aizputē zem krej
W° 64, «n proti: a) 600 tbļ. pec
9 d ?<•?? 1?85 g. uz mi u^ā barona Kāļ
oi Olienberga raanti liekiem: Losizes,
Ali.ies Aleks ndra, Vilhelma, E gēna _ un
Ernsta ion Oiienb rgu vātdu nostiprina a
ķīlu raksta izpirkuma lūguma un b)
i 0JO rbļ. pē: 1858. g. 15 decembri uz
ar. Morica ion Osten-Sacken vadu

nostip. ķīla raksti izpir -līg.alzitpar piln g
samaksātiem līdz ar īsām procentēm
un palu obļigsciju p r iznīcināt ;

2 atvēlēt lu3zēj _em p epr? sit zemes
grāmatu n. daļa minēto parādu izdzēšanu
z zemes grāmatām.

Liepājā, 1924. g. 11. jūnijā. N° 603/23
Priekšsēd. b. V. Bienenstams.

5118 Sekretārs A. K a s p e r <?v i č s.

;
;

Latgales an0ai.alf.es. rei. nedeļa
dara ilnama,ka saskaņa ar Latg apgabalt.
lemam» 1924. g 30 maija na tik,
par biedrībām 17. p. pamata reģ. Balti-
nes lauksaim ieeības biediības statūti
un ievesti bezpeļņas biedrība reģistra
pirmā daļā.

Biedrības valdes sēdeklis stmān»
Kfčanu sādžā, Izabelinas pagast?, Dau-
gavpils apr.

D«a«8vn(!!. 5. juniļā 1924. g
R ģisttacijas rodaļcs

pātznis M. Abtlt,]
4"89 Sekmetr v A A o * i n i|

Latgales apgabaltiesas,
Daugavpils apr., 3. iec. miertiesnesis,
Aglonē, pamatod. uz civ. lik. 1239*
p. un civ. proc. lik. 1401. p., uzaicinu
1913. g. 10, majs Kapiņu pa»a-ti
PodKornie Baški viensMā mir. Parfena
B mena d Vaiienko mantiniekus
pieteikt savas mantošanas tiesības uz nel
atst. Kapiņu pag, Podgorne-Uaški viens.
kustamo un nekubt. īpašumu, augšā m<n
miertiesnesim, 6 mēnešu laikā, skaiiot
no šī sludinājuma iespiešanas die-
nas .Valdības Vēstnesi".
5273 Miertiesnesis (paraus) I

t ?

Daugavpils apr. 4. Iec. miertiesu.
saskaņā ar savu lēmumu no 31. māja
1924. g. un pamatodamies uz civ. prec.
)ik. 1401. un 14 2 p. p. un civ. lik.
X s. 1. d. 1239. p, ar lo uzaicina
13. martā 1910 g. mirušā pilsoņi
Jura Vcndeļa mantiniekus, pieteikt
savas mantojuma tie abas uz man-
tojumu, kas palicis pēc minētā pilsoņa
nāves Daugavpils apr., KoI*pes pag

Mantojuma tiesības jāpieteic pēc pie-
kri ības s ešajn en eš u lrikl, .-k tot

i) šī slud nājuma ies'piešaites dien ,s
.Valdiass Vēstnesī.*
4911 Mertiesn šis (psraksts).

Oaaptfpils spr. 4. Iec miertiesa.
saskaņā ar savu 1924. g, 4. junija lē-
mumu uz civ. proc. lik. 1401., 1402.
p. p. un civ. lik. X. sēj. 1. d. 1239. p.
ar šo uzaicina 1919 g. 21. okt. mirulft
rilsoņa Ādama Miteusa dēla
Vajvoda mantiniekus, pieteikt savas
mantojuma tiesības uz mantojumu,
k*s palicis pēc min. pilsoņa nāves Dau-
gavpils apr, Koupes pagasti.

Mintojuma tiesības jāpieteic pēc pe-
ktītības sešu mēnešu
lautā i^a.toi no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas .Valdības Vēstnesi*
4912 Miertiesnesis (paraksts)

Daugavpils apr. 4. iec. miertiesa.
saskiņā ar savi lētumu no 30. maijs
1924. g. un pamatodartle i uz civ ptoc.
lik 1401. un 1402 p. p. un civ. li*.
X. s. 1. d. 1239 p ar šo u.'a'cma
17 augustā 1916. g- mirušā pilsoņa A«-
tona Jāzepa o. Dermaloviča mant n, pie-
teikt savas mantojuma tie ībai uz manto-
jumu, kas palicis pēc mnētā pLoņa
nā es Daugavpils cpr., Kolupes pag.

Mantojumu tiesības jāpet;ic pēc pie-
kritīDTS sešu mēnešu laikā, *kaitot
no š' sl>dināiuma iespiešanas cienās
.Valdības Vealnesī."
4913 Miett'esnefis (paraksts).

Daugavpils apr. 4. lec. miertiesa.
s skaņā ar savu lēmumu no 4. junji
1924. g. un pamatodamies uz civ. cro:.
lik 1401 un 1402. p. p. un civ, lik.
X s, 1. d. 1239. p. ar šo uzaiena
10 febr. 1924. g. mir. Ādama Pētera
d. Vajvoda mantiniekus, pieteikt savas
mantojums titsībai uz maiitojumu, kas
palicis pēc minētā pilsoņa nāves Daa-
gavpils apriņķī, Kolupes pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic pēc pie-
ktitibis sešu mēneSu hikā, s ai tot
no šī slnd nājuma iespiešanas dienas
.Valdības Vēstnesī."
4914 Miertretnesis (ofr'ksts)

Daugavpils apr., 5. iec. miertiesn.
pamatodamlea uz X. sēj. 1239. p. un civ.
oroc. Hk. 1401. p, uzaicina 1919. g
5 atgūsta miruši Jasmuižis pagtstā
Andrieva Pētefa d. Mazura mantini:-
ku» , pieteikt savas mantojuma tiesības
uz nel atstāto 12 ha zemes, kāds man-
tojams attodas Lielo Mazutu sādžā,
lasmuižas pagistā, augšmin tam
miertiesnesim sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespiešanas
dienas .Vaid. Vēsta."
5774 Miertiesnesis (paraksts)

Risas koki zīsētauu „A. Broitmon" abc. san.
Pārskats par 1923. g.

Bilance uz i. janvāri I924. g.
A k t i v s. R. K, Pasīvs. R. K.

Kasē 64,998 90 Kreditori 6,490,289.72
Inventārs 2,882,000— Peļņa 303707.18
Imobilijas 3,772,000 —
Debitori 75,000.—

Kopā 6,793.9 6.90 Kopā 6793,9V6,90

Pelņas un zaudējumu rēķins.
i, Debets. Kredīts.

Ražošanas izdevumi. . . 1,488,325 45 Par zāģēšanu ieņemts . . 8,030,450 —
Algas , ... 5,695,516.80 . bojātiem zāģiem ie-
Sīke . ... 611,710.20 ņemts 155,000.—
Ekspedīcijas , ... 111,34450 . trinsportu ieņemts . 291,398.90
Amortizācija 266,244,67
Ptļņa . . 303.70718

Kopā 8,476.848 90 Kopā 8476 848 90

4957 . Valde.

īvberzes patērētāju biedrības
1923. gada darb. pārskats.

Bieiribss adrese: Livbē.?es pag. Pasta adre e. caur Livber.i.

Bilance 31. decembri I923. g.
Aktīvs. RK. Pasīvs R. K

Kase 21,196.50 Biedru paja » 15,83250
Preces ._ . 148,95150 Pamata kapitāls 26.452 50
Dalibas neudas sitīs ieslad.: Rereives ks-pilals 23 258.50

C S. .Konzums" 1,518.50 Amorttoac kapitāls 291.—
Z-mg. kted. Koopera.ijss dar-

b edr. . . i 000. — 2518 50 binie<u pf lidzīb.
In entars 2^908!- *<""** - - 529.50
Nekustama m:nta , . . . 183,860.tO Līvbērzes pag.

izgl. p. . . 6,449.50
Brīvkapltals . 60,744 50 j 17725 50
Aizņēmumi 75,000.—
Nencmak'Itl Izdevumi . 68,195.50
Tīrs at ikums .... . . 82.68150

Ķepā 3h9,«35 — Kopā 359,435 —

Pelnīts bruto 223,?00.— rbļ.: tekoUI darbībai (tirdzniec bas) iz devumi
142 537.32 rbļ; tīrs atlikums 82,68150 rOļ.; pteces pārdotas par 2.088,029 —rbļ;
t lv dendes uz pajām °/o

Biedru gada sākumā 141; beigās 141; veikals atrodas Līvbērzes p*g
biedr. pašas namā 2'/s km no Līvbērzes stacijas.
4619 Valde

Domojioles patērētāju medrīHas ..Pamats".
PSrskats par 1923. s.

Pasta adrese: Djmopoles pagastā c ur Bolviem.

Bilance uz 1. janvāri 1924. g.
Aktīvs. R. K, Pasīvs. R K.

Skaidrā naudā kasē ... 8 248 59 Biedru paļas 10.762.48
Preces par iepi'k. cenu . 55.471.— Kap tāli (pamat, rez. u. e.) 12,857.54
Akcijas L. t. bankā . . . 2,000.— Aizņēmumi ,10,500.—
Debitori .... - ... 1,521.— Kreditori . . _. 1,0.0 —
Inventārs 1999 65 Pārskata gada nenomāks.

izdevumi 32,970.—
Tīts atlikums .... . . 1,150.22

Kopā. 6*240.24 Kopa 69248 24

Pelnīts brutto 55,734 22 rbļ Tekoši darbības (tirdzniecības) Izdevumi
54,584 rbļ. Tīrs atlikums 1,150 22 rbļ Preču pārd.ti par 334 014.— rbļ.

Biedru gada .«ākumā 53, gada beigās 53.
ac\o Vaid*
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